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ایران و لزوم تدبیر در فاجعه غزه

تبلور چهره کریه اسرائیل در 
حمله به المعمدانی

صادق ملکــی :  فاجعه حمله شــنیع به 
بیمارســتان المعدانی در غزه با همزمانی خبر 
سفر جو بایدن به منطقه، اوج هماهنگی میان 
واشنگتن و تل آویو است . این جنایت غیر قابل 
تصور، نمایش قــدرت عریان حمایت غرب از 
اسرائیل در مقابله با مردم مظلوم فلسطین را 

پیش چشم جهانیان به تصویر کشیده است.
جهان و جهانیان و مقامات و رهبران کشورها 
این حمله سبعانه را محکوم کردند و بعضا نطق 
های سلحشورانه سر داده اند و خواهند داد، اما 
بعید است گامی بردارند که بتواند تغییری در 
میدان نبرد ایجاد کند. در دنیای عرب دیگر نه 
ناصری است و نه صدامی، فرزند حافط اسد نیز 
در کار خویش وا مانده اســت . جبهه مقاومت 
درگیر ملاحظات بیرونی و تحت فشــار شدید 

است.
به نظر می رســد کار غزه تمام است و سناریو 
بدتر آن که اســرائیل بدین جنایات بســنده 
نخواهد کرد و احتمالا جنایات بیشتری مرتکب 
خواهد شــد. با آرزو و شعار نابودی و مرگ بر 
اســرائیل نیز تا کنون نه مرگــی رخ داده و نه 
اسرائیل تغییری در رفتار خود ایجاد کرده است.

در روز آغازین حملات فلسطینی ها با مد نظر 
قرار دادن توان فلسطینی ها و اسرائیل و صف 
بندی های جهانی اعلام شد که منطق قدرت، 
باخت در غزه و پیروزی اســرائیل را با توجه به 
حمایت های بی شائبه کشورهای غربی، دیکته 

خواهد کرد که نظر مقبول واقع نشد. 
در نبرد فلسطینی ها و اسرائیل دو راه گسترش 
میــدان جنگ و یا شکســت حمــاس هر دو 
خســارت دارد اما گســترش دامنه جنگ به 
فاجعه ای می تواند منجر شود که خواب نقشه 
خاورمیانه تعبیر شود و کل معادلات را تغییر 

دهد.
بیاییم در اوج احساســاتی که قلــب ها را به 
درد آورده وارد تله و دام مدیریت شده توسط 
معاندان و دشمنانمان نشــویم و با عقلانیت، 
درک پیچیدگی هــا و رجوع به ابعاد مختلف 
بحران جــاری، ضمن ابتکار عمل ، به مدیریت 
حل بحران بدســت خویــش تصمیم بگیریم 
و از آســیب های حیاتی دور بمانیم. با ماندن 
قدرتمند ایران در صحنه اهداف دست یافتنی 

خواهد بود، هرچند که زمانبر باشد.

حسین فاطمی: حمله سه شنبه شب به 
بیمارستان غزه از آن دست اتفاقاتی است 
که می تواند ورق را برگرداند. فعلا تل آویو 
ضمن رد مســئولیت این حملــه از انجام 
تحقیقات در این خصوص خبر داده است. 
البته دیروز جو بایدن، رئیس جمهور امریکا 
در حالی دیدارهــای خود را در خاورمیانه 
را آغــاز کرد که رهبر معظــم انقلاب روز 
سه شــنبه در دیدار با جمعی از نخبگان و 
استعدادهای برتر علمی ایران بیان داشتند: 
»امریکا در جنایات اخیر مســئول است«. 
پیــرو همین جمله بی شــک بزرگ ترین 
حامی کشتار بی سابقه مردم فلسطین طی 
دوازده روز گذشته دولت بایدن بوده است. 
این حمایت تا جایی است که اخیراً روزنامه 
گزارش  آحارونوت«  »یدیعوت  عبری زبان 
داد، واشنگتن براساس منافعش در منطقه 
به جای تل آویــو فرماندهی جنگ کنونی 
در غزه را بر عهده دارد. در همین راســتا 

رسانه های رژیم صهیونیستی قبل تر اعلام 
کردنــد که آنتونی بلینکــن، وزیر خارجه 
امریکا ضمن سفر به سرزمین های اشغالی 
در اقدامی بی سابقه حتی در نشست شورای 

جنگ این رژیم شرکت کرده است.
در همین ارتباط کانال ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی خبر داد، آنتونی بلینکن در 
نشست شــورای جنگ کابینه اضطراری 

تل آویو بــا حضور »بنیامیــن نتانیاهو« 
نخست وزیر، »یوآف گالانت« وزیر جنگ، 
»بنی گانتس« وزیر جنگ سابق، »گادی 
آیزنکوت«، رئیس سابق ستاد ارتش و »رون 
دریمر« سفیر تل آویو در واشنگتن حضور 
یافت. این شــبکه تلویزیونی همچنین با 
اشاره به سفر بایدن به سرزمین های اشغالی 
در سایه حملات مداوم رژیم صهیونیستی 
به غــزه که در اوج عملیات طوفان الاقصی 
حماس و کشتار مردم بیگناه فلسطین در 
غزه صورت می گیرد، تأکید کرده است، این 
سفر بیشتر برای نشان دادن حمایت دائم و 
بی چون وچرای واشنگتن از تل آویو صورت 
می گیرد و در کنار سفر لوید آستین، وزیر 
جنگ امریکا و آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
این کشور که طی روزهای اخیر دو بار به 
سرزمین های اشغالی سفر کرده است، بر 

این نقش حمایتی تأکید می کند...

سفر بایدن به منطقه

جنایتی که می تواند ورق را برگرداند

کشف نیایشگاه ساسانی در نزدیکی مشهد
لباف خانیکی از کاوش های باستان شناسی اخیر گفت؛
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شعاری که شعار ماند

مقصران شکست طرح شفافیت چه کسانی هستند؟
 از همــان روزهــای ابتدایــی مجلس 
یازدهم که نمایندگان مجلس انقلابی با 
ارائه طرحی در پی عملی کردن شــعار 
شفافیت شان بودند، برخی چهره های 
قدیمی پارلمان چون الیاس نادران پیش 
بینی می کردند این شــعار و طرح بی 
پشتوانه به در بسته خواهد خورد. الیاس 
نادران آن روزهــا از موافق نبودن عامه 
نمایندگان مجلس با طرح شفافیت خبر 
داده و گفته بود این هم یکی از اشکالات 

سیستم انتخاباتی بدون حزب است.
پیش بینی نــادران در مورد آینده طرح 
شــفافیت از آنجایی درســت از آب در 
آمد که اولین شعار و طرح پرسروصدای 
مجلس اولی ها با گذشت بیش از یکسال 
از عمر مجلس مهر ماه ۱۴۰۰ در دستور 
کار قــرار گرفت اما تا آبان ماه خبری از 
مطرح شدن آن در صحن علنی نبود و 
بعد از بررسی در صحن هم تصویب نشد. 
در نهایت بعــد از رفت وآمدهای فراوان 
طرح جدید از شفافیت آنهم حجیم تر از 
قبل و این بار با گستره ای وسیع تر که غیر 
از مجلس دو قوه دیگر و نهادهای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام را شامل می شد، 
۲۸ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۲ در مجلس 
تصویب و به شورای نگهبان ارسال شد 
که بلافاصله با در بسته این شورا برخورد 
کرد چنانچــه هادی طحــان نظیف، 
ســخنگوی شــورای نگهبان شفافیت 
مجمع تشخیص مصلحت نظام را مغایر با 
قانون اساسی خواند و مصوبه شفافیت را 
به مجلس بازگرداند. در مقابل مجلس نیز 
مجدداً ایرادات وارده از جمله ایراد وارده 
در مورد مجمع تشخیص مصلحت نظام 
را اصلاح و به شورای نگهبان ارسال کرد 
و این بار به جای شورای نگهبان رسماً 
خود مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
ورود پیدا کرده و طرح شــفافیت را در 
ماه های منتهی به عمر مجلس یازدهم 

مسکوت نگه داشت.
با وجود اینکه بنا به گفته مجلســی ها 
ایرادات شورای نگهبان نسبت به طرح 
شفافیت برطرف شــده ولی رفت وآمد 
طرح شــفافیت میان مجلس، شورای 
نگهبان و مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام و از طرفــی اظهارات افرادی نظیر 
نادران مبنی بر بی سرانجامی طرح مذکور 
به دلیل مخالفت نمایندگان و یا دست 
به دامن شدن عضو کمیسیون قضایی 
مجلس شورای اسلامی به هیئت رئیسه 
برای خارج کردن طرح شفافیت از حالت 
شعاری، منجر به شکل گیری این پرسش 
می شــود که به نتیجه نرســیدن طرح 
شفافیت حاصل عملکرد مجلسی است 
که علی رغم دادن شــعار شــفافیت در 
عمل صحنه را خالی گذاشته و در مسیر 
تصویب طرح شــفافیت ســنگ اندازی 
می کنند یا پای ســایر نهادها در میان 

است؟
در پاســخ به این پرسش چهره نزدیک 
بــه جبهه پایداری معتقد اســت که با 
دخالت دادن سایر قوا و نهادهایی نظیر 
مجمع تشخیص مصلحت نظام مجلس با 
انداختن توپ شفافیت در زمین سایر قوا 

طرح مذکور را تبدیل به شیر بی یال و 
کوپال کرده است.

طرح شفافیت شبیه به شیر بی بال و کوپال 
شده است

حســین جلالی از چهره های نزدیک به 
جبهه پایداری در مجلس شورای اسلامی 
در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین درباره 
سرانجام طرح شفافیت در مجلس یازدهم 
گفت: بنده از طرفداران طرح شفافیت در 
مجلس هستم اما این شفافیتی که در 
مجلس درآمد شبیه شیر بی یال و کوپالی 
شد، به این ترتیب که کاری با این طرح 
کردند که بگویند هم شــفافیت را اجرا 

کردیم و هم شفافیتی وجود ندارد.
ما تعهد کردیم مجلس شفاف عمل کند اما...

او افــزود: واقعیــت امر در مــورد طرح 
شفایت این اســت که ما تعهد کردیم 
مجلس شــفاف عمل کند اما در ادامه 
طرح به نحوی بسته شد که قوه قضائیه، 
قوه مجریه و مجمع تشخیص مصلحت 
نظام هم به آن اضافه شدند. بنابراین به 
اندازه ای طرح شفافیت را وسیع کردیم 
که نهــادی گفت ما آمادگــی نداریم، 

دیگری گفت زیرساخت نداریم و غیره.
انداختن توپ شــفافیت به ســایر قوا 
توســط مجلس از جمله موانع مصوب 
نشدن طرح شــفافیت است که جلالی 
در این گفتگو به آن اشاره کرد و تصریح 
کرد: وضعیت به نحوی شد که به طرح 
شفافیت عمل نشود، به این صورت که 
از طرفی توپ را در زمین آنها انداختیم 
که در نتیجه اسم شفافیت آمد اما به آن 

عمل نشد.
این نماینده نزدیک به جبهه پایداری در 
پاسخ به اینکه چه کسانی یا جریانی غیر 
از مجلس سایر نهادها را شامل شفافیت 
کرد؟، خاطرنشــان کــرد: دنبال مقصر 
نباشید. در حقیقت مسائلی پیش آمد 
کــه در مواردی بحث منافع شــخصی 
افراد بود، در شــرایط دیگر بحث منافع 
احزاب و گروه ها مطرح شد، لذا نباید وارد 
نقش افراد شــویم و بگوییم چه کسانی 
خواستند و چه کسانی نخواستند طرح 

شفافیت به سرانجام برسد.
در حالــی که چهــره نزدیک به جبهه 
پایداری معتقد است مجلس با انداختن 

توپ شــفافیت در زمین سایر قوا طرح 
مذکور را تبدیل به شیر بی یال و کوپال 
کــرده و در نتیجه این اقــدام خود را از 
ماندن  پیرامون بی سرانجام  پاسخ گویی 

شعاری که در ابتدا داده بود، مبرا کند.
یکی دیگــر از نماینــدگان مجلس به 
معایب بنیادین طرح شفافیت اشاره کرده 
و می گوید مجلسی ها طرح شفافیت را به 
نحوی برنامه ریزی کردند که شــفافیت 
دوخته شــده برای مجلس هم نصفه و 
نیمه است و مجلس نیز در مواردی که 
نیاز به شفافیت دارد، شفاف نخواهد بود.
هیئت رئیسه و رأی به وزرا شامل شفافیت نیست

محمد باقــری بنابی، نماینــده مردم 
آذربایجان شــرقی در مجلس شــورای 
اســلامی در گفتگــو بــا خبرگزاری 
خبرآنلاین در واکنش به بی نتیجه ماندن 
طرح شفافیت آن هم در حالی که تنها 
چند ماه بــه پایان عمر مجلس یازدهم 
باقــی مانده، گفت: مجلــس یازدهم تا 
حدودی پیرو طرح شفافیت اقدام کرد اما 
متاسفانه در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام باقی مانده است البته ذکر این نکته 
خالی از لطف نیست که شفافیت کامل 
هم درباره مجلس انجام نشد. در حقیقت 
ما به دنبال این بودیم که انتخابات هیئت 
رئیسه شفاف شود، انتخابات کمیسیون ها 
شفاف شود و در مجموع همه انتخابات 
در مجلس شــفاف شوند نه اینکه لوایح 
و طرح ها را شــفاف کردنــد اما هیئت 
رئیسه، رای اعتماد به وزرا و استیضاح ها 
را بــه عنوان کارت مطرح کردند. لذا آن 
قسمت از مجلس که باید شفاف شود در 
مجلس شفاف نشد اما آن قسمت هایی 
که مردم نمی خواستند شفافیت صورت 
گرفت. البته بنده آرای خود را در سامانه 
بارگذاری می کنم اما مردم به دنبال آن 
شفافیت واقعی بودند که عملاً این اتفاق 

نیفتاد.
شورای نگهبان درباره ردصلاحیت ها شفاف 

عمل کند
او در واکنش به اینکه بسیاری بر این باور 
هستند که اگر مجلس شورای نگهبان 
و مجمــع را در طرح شــفافیت لحاظ 
نمی کرد، مانعی وجود نداشت و حداقل 
شفافیت مجلس قانونی می شد، افزود: 

اگر شفافیت خوب است برای همه خوب 
اســت و اگر بد است برای همه بد است 
اما شــورای نگهبان و مجمع تشخیص 
می توانستند بگویند این موارد در طرح 
شفافیت باشد و این موارد نباشد ولی به 
نظر می رسد که خود شورای نگهبان آن 
مواردی که نیاز به شفافیت دارد را مطرح 
کند به عنوان مثال در قضیه بررســی 
صلاحیت ها شورای نگهبان به صراحت 
اعلام کند که شما به این دلیل صلاحیت 
شما رد شد، لذا این امر بسیار مناسبی 
است اما توجه به شرایط به وجود آمده 
این دو نهــاد نمی خواهند که در بحث 

شفافیت ورود پیدا کنند.
مجلس به صورت شخصی اداره می شود

تصمیم گیری فردی و پاســخگو نبودن 
نمایندگان برابر نهادهای مدنی از جمله 
نقاط ضعیفی کــه این نماینده مجلس 
معتقد است این نقاط ضعف مجلس مانع 
به نتیجه رســیدن بسیاری از طرح ها و 
لوایح شده، چنانچه باقری بنابی در پاسخ 
به اینکه علت اصلی به نتیجه نرسیدن 
طرح شفافیت چیست؟ خاطرنشان کرد: 
تا زمانی که احزاب در کشور فعال نشوند، 
شفافیت صورت نمی گیرد. واقعیت امر 
این اســت که احزاب باید فعال شوند، 
انتخابات حزبی و اســتانی شود چرا که 
در این شرایط مسئله شفافیت خود به 
حل می  شــود. در حال حاضر مشخص 
نیست چه کسی به رئیس مجلس رأی 
اعتمــاد داده یا نداده، همه این موارد در 
حوزه شخصی مطرح می شود بنابراین 
مجلس شــخصی اداره می شود تفکری 

اداره نمی شود.
ساختار مجلس اجازه نمی دهد طرح شفافیت 

به نتیجه برسد
این نماینده مجلس شــورای اسلامی 
در پاســخ به اینکه آیا هیئت رئیسه و 
یا کمیســیون خاصی مانع شــفافیت 
می شوند؟ یادآور شــد: خیر، به نتیجه 
نرسیدن طرح شفافیت مربوط به هیئت 
رئیسه نیست بلکه ساختار مجلس اجازه 
انجام چنیــن کاری را نمی دهد چراکه 
ســاختار مجلس فردی است و جمعی 
نیست. همه این ۲۹۰ نفر به دنبال رأی 

گرفتن از مردم هستند.

با یخ زدگی فضای انتخاباتی مواجه ایم فعال سیاســی گفت: امیدواریم از شورای نگهبان، هیأت 
اجرایی انتخابات و دولت پالس مثبت به طرف جامعه برود 
چون عدم این اتفاق واقعا مشکل زا و نگران کننده خواهد 

شد.
۲3 ساعت تا شروع ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس 
دوازدهم باقی است اما هیچ نشانه ای از تحرکات انتخاباتی 

دیده نمی شود.
غلامعلــی جعفــرزاده ایمن آبادی دربــاره بی تحرکی 
انتخاباتی در فضای سیاســی کشــور گفت: شــرایط 
ژئوپلتیک منطقه اقتضا می کند، در ایران یک انتخابات 
با شــکوه برگزار شود متأســفانه نه تنها نشانه هایی از 
این مسئله در فضای عمومی جامعه مشاهده نمی کنیم 
بلکه ســردی فضای انتخاباتی تبدیل به یخ زدگی شده 

است. امیدوارم برای برون رفت از این وضعیت تدبیری 
صورت گیرد.

وی با اشاره به تغییر قانون انتخابات درباره نحوه ثبت نام 
نامزدها افزود: نامزدها منتظر اعلام نتایج بررسی صلاحیت 
ها هســتند، مخصوصا آنها که از پایگاه اجتماعی خوبی 
برخوردارند. ثانیا دولت با تصمیمات و اقدامات ضعیفش 
بذر ناامیدی را در جامعه پاشــیده است و مجلس نیز در 
مقابل این ضعف عملکردی دولت منفعل عمل می کند 
بنابراین عموم جامعه تصورش بر این است که اتفاق مثبتی 

امکان ندارد رخ دهد.
این فعال سیاسی عامل اصلی بی انگیزگی جامعه برای 

مشارکت را عملکرد دولت سیزدهم خواند و تأکید کرد: 
تداوم این وضعیت مشکلات زیادی را پدید خواهد آورد. 

دولت باید نشان دهد وجودش اثرگذار است؛ امروز تصور 
جامعه آن اســت که اگر دولت تعطیل شود خیلی بهتر 
اســت چون علائمش را می بینند؛ وقتی وزارت صمت 
وزیر نداشــت خــودرو در حال ارزان شــدن بود اما به 
محض آنکه وزیر بالا ســر وزارتخانه قرار گرفت دوباره 

خودرو گران شد.
جعفرزاده ایمن آبادی با بیــان اینکه دولت باید رویکرد 
دخالتی خود را در عرصه های مختلف کم کند و امور را 
به دست خود مردم بسپارد تا کشور از این وضعیت خارج 
شــود، ادامه داد: در مجموع امیدواریم از شورای نگهبان، 
هیــأت اجرایی انتخابات و دولــت پالس مثبت به طرف 
جامعه برود چون عدم این اتفاق واقعا مشــکل زا و نگران 

کننده خواهد شد.

احمدی نژاد چیزی  برای از دست دادن 
ندارد 

یک تحلیلگر مســائل سیاســی گفت: آقای احمدی نژاد ممکن 
اســت در میان نخبگان جایگاه خیلی خوب و مطلوبی نداشته 
باشد اما به دلیل عملکردهایش در دوره اول ریاست جمهوری اش 

در میان توده های مردم  جایگاه خودش را دارد.
 شــنیده ها حاکی از آن است که محمود احمدی نژاد تحرکاتی 
برای انتخابات مجلس آغاز کرده اســت. حالا پزسش آن است 
کــه این تحرکات تا چه حد می تواند اقبال عمومی را با خود به 

همراه داشته باشد؟
جواد آرین منش، تحلیلگر مســائل سیاسی، درباره این موضوع 
به »نامه نیوز« گفت: »آقای احمدی نژاد ممکن اســت در میان 
نخبگان جایگاه خیلی خوب و مطلوبی نداشــته باشــد اما به 
دلیل عملکردهایش در دوره اول ریاست جمهوری اش در میان 
توده های مردم  جایگاه خــودش را دارد؛ از جمله اقداماتش در 
حوزه توسعه راه های روستایی، عمران، توسعه خطوط مخابراتی 
و به ویژه مسکن مهر که البته بسیاری از اینها به واسطه افزایش 
بســیار زیاد قیمت بود به طوری ناگهان قیمت نفت از بشکه ای 
۶۰دلار به ۱۱۰دلار رســید. برخی، رویکردها و ســخنان او را 
پوپولیستی می دانند اما به هر حال او زبان عمومی را بلد بود«.

او ادامه داد: »در دیدارهایی که ما به عنوان نمایندگان مجلس 
هفتم با آقای احمدی نژاد در دوره ریاست جمهوری اش داشتیم 
تز فکری اش این بود که کاری با احزاب و نخبگان سیاسی ندارم 
و می خواست مستقیما با توده ها حرف  بزند. ممکن است احزاب، 
گروه ها و نخبگان سیاسی دیدگاه مناسبی نسبت به او نداشته 
باشــند اما او به دلیل گفتمانی کــه دارد در میان بخش هایی 
از مــردم پایگاه اجتماعــی دارد و خودش هــم گویا همین را 
می خواهد و در صورت تأیید صلاحیت می تواند سطح مشارکت 

عمومی در انتخابات را افزایش دهد«.
این تحلیلگر مسائل سیاسی همچنین بیان کرد: »احمدی نژاد 
لیدر یک   جریان سیاسی نیست و مجموعه ای را لیدری سیاسی 
نمی کنــد. مثلا آقــای خاتمی لیدر جریان اصلاحات اســت و 
مجموعه هــا و افراد اصلاح طلــب لیــدری او  را پذیرفته اند اما 

وضعیت احمدی نژاد اینگونه نیست«.
آرین منش در پایان گفت: »امروز  جریاناتی مثل جبهه پایداری 
که ســابقا حامی احمدی نژاد بودند هم  از او حمایت نمی کنند؛ 
بنابرایــن او صرفا می خواهد حمایت توده های مردم را داشــته 
باشــد. او در موقعیتی نیســت که چیزی را از دست بدهد؛ به 
تعبیر دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد. او تنها عضو مجمع 
تشخیص است و نه حزبی دارد و نه تشکیلاتی؛ به همین دلیل 
یک  نفره پارد می شود به این امید که طرفدارانی در میان مردم 

داشته باشد«.
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سفر بایدن به منطقه

جنایتی که می تواند ورق را برگرداند
حسین فاطمی: حمله سه شنبه شب 
به بیمارستان غزه از آن دست اتفاقاتی 
است که می تواند ورق را برگرداند. فعلا 
تل آویو ضمن رد مسئولیت این حمله 
از انجام تحقیقات در این خصوص خبر 
داده است. البته دیروز جو بایدن، رئیس 
جمهور امریکا در حالی دیدارهای خود 
را در خاورمیانــه را آغاز کرد که رهبر 
معظم انقلاب روز سه شنبه در دیدار با 
جمعی از نخبگان و استعدادهای برتر 
علمی ایران بیان داشتند: »امریکا در 
جنایات اخیر مســئول اســت«. پیرو 
همین جمله بی شک بزرگ ترین حامی 
کشتار بی ســابقه مردم فلسطین طی 
دوازده روز گذشــته دولت بایدن بوده 
اســت. این حمایت تا جایی است که 
»یدیعوت  عبری زبان  روزنامــه  اخیراً 
آحارونــوت« گزارش داد، واشــنگتن 
براساس منافعش در منطقه به جای 
تل آویو فرماندهی جنــگ کنونی در 
غزه را بر عهده دارد. در همین راســتا 
قبل تر  صهیونیستی  رژیم  رسانه های 
اعــلام کردند کــه آنتونــی بلینکن، 
وزیــر خارجه امریکا ضمن ســفر به 
ســرزمین های اشــغالی در اقدامــی 
بی ســابقه حتی در نشســت شورای 

جنگ این رژیم شرکت کرده است.
در همیــن ارتباط کانال ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی خبر داد، آنتونی 
بلینکن در نشســت شــورای جنگ 
کابینــه اضطراری تــل آویو با حضور 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر، »یوآف 
گالانــت« وزیر جنگ، »بنی گانتس« 
وزیر جنگ سابق، »گادی آیزنکوت«، 
رئیس ســابق ســتاد ارتش و »رون 
دریمر« ســفیر تل آویو در واشنگتن 
تلویزیونی  این شــبکه  یافت.  حضور 
همچنین با اشــاره به سفر بایدن به 
سرزمین های اشغالی در سایه حملات 
مداوم رژیم صهیونیستی به غزه که در 
اوج عملیات طوفان الاقصی حماس و 
کشــتار مردم بیگناه فلسطین در غزه 
صورت می گیرد، تأکید کرده است، این 
سفر بیشتر برای نشان دادن حمایت 
دائــم و بی چون وچرای واشــنگتن از 
تل آویــو صورت می گیــرد و در کنار 
ســفر لوید آستین، وزیر جنگ امریکا 
و آنتونــی بلینکن، وزیــر خارجه این 
کشور که طی روزهای اخیر دو بار به 
سرزمین های اشغالی سفر کرده است، 

بر این نقش حمایتی تأکید می کند.
این در حالی است که به نظر می رسد، 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی در 
راستای سرپوش گذاشتن بر شکست 
خود در برابر مقاومت فلسطین، رسماً 
از جو بایدن، رئیس جمهور امریکا برای 
ســفر به تل آویو دعوت کرده اســت. 
کارشناسان معتقدند، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی با هدف فرار از شکست 
در برابر مقاومت فلســطین، بایدن را 
به اراضی اشــغالی دعوت کرده است. 
نتانیاهو و بایــدن از زمان آغاز جنگ 
غزه تاکنون، پنج بار به صورت تلفنی 

صحبت کرده اند.
افزون بر سفرهای دیپلماتیک مداوم 
مقامــات امریکایی، نیویــورک تایمز 
گزارش داد، تل آویو از واشــنگتن ۱۰ 
میلیارد دلار کمک نظامی اضطراری 
خواسته است. این روزنامه به نقل از سه 
مقام آگاه با این درخواست گفت که این 
بسته کمکی در لایحه ای توسط کنگره 
با هماهنگی کاخ ســفید تنظیم شده 
است. به گفته این روزنامه، این لایحه 
همچنین شامل بودجه هایی است که 
دولت بایدن برای اوکراین، تایوان و مرز 
امریکا و مکزیک به دنبال آن است. روز 
یکشنبه، چاک شــومر، رهبر اکثریت 
سنا، در جریان سفر به سرزمین های 
اشغالی گفت که قانونگذاران امریکایی 

در مورد ارائه مهمات ۱۵۵ میلی متری 
به تل آویو، مهمــات جایگزین برای 
سیســتم دفاع موشکی گنبد آهنین، 
بمب هــای هدایت شــونده دقیق و 
بــرای تبدیل   JDAM کیت هــای
بمب ها به مهمات دقیق برای تل آویو 

بحث کرده اند.
با ایــن حال به نظر می رســد، نقش 
حمایتی امریــکا از تل آویو به همین 
جا ختم نمی شــود و بایــدن در نظر 
دارد، در نشســت چهارجانبــه ای که 
بناست با حضور امریکا، اردن، مصر و 
تشکیلات خودگردان فلسطین برگزار 
شود، بر این نقش حمایتی تأکید کرده 
و با آنها درباره مســائل امنیتی که تل 
آویو نســبت به آنها حساســیت ویژه 
دارد، به مذاکره بنشــیند. یکی از این 
مسائل، تخاصم موجود بین حماس و 
رژیم صهیونیستی و دیگری احتمالاً 
مسأله کوچ اجباری فلسطینیان است 
که نتانیاهو بسیار آن را دنبال می کند 
اما موجب حساسیت ویژه مصر و اردن 

شده است.
این در حالی اســت که بــه گزارش 
آژانس امدادرسانی و کار سازمان ملل 
برای آوارگان فلســطینی)آنروا(، غزه 
در حــال تجربه یک بحران انســانی 
اســت. در حالی که آب، غذا، سوخت 
و تجهیزات پزشــکی در حــال اتمام 
اســت و حداقل 3 بیمارستان غزه به 
دلیل کمبود امکانات و همچنین اتمام 
سوخت خدمات رسانی خود را متوقف 

کرده اند، غیرنظامیان به دنبال هشدار 
رژیم صهیونیستی برای تخلیه مناطق 
شمالی غزه به منطقه جنوبی آن فرار 
می کنند اما در جنوب نیز امنیتی برای 
آنــان وجود ندارد و مورد حمله ارتش 

رژیم صهیونیستی واقع می شوند.
کمک هایی فراتر از تصور

در کنار حمایت های بی دریغ سیاسی، 
دیپلماتیک، رسانه ای و مالی امریکا از 
رژیم صهیونیستی برای تداوم و تشدید 
نسل کشی در غزه، کمک های نظامی، 
امنیتی و دفاعی هم عامل اصلی روشن 

ماندن موتور کشتار در نوار غزه است.
این روزنامه امریکایی نوشت، براساس 
طرح اولیه، شــهروندان امریکا اولین 
کســانی خواهند بود کــه وارد مصر 
می شوند و پس از آنها افراد دوتابعیتی 
و بــا تابعیــت کشــورهای اروپایی 
وارد این کشــور می شــوند و بعد هم 
کارمندان ســازمان ملــل و کارکنان 
حوزه امدادرسانی و در نهایت کارکنان 
شرکت های بین المللی به مصر می روند. 
این روزنامه نوشت، مصر ابتدا حتی در 
مقابل ورود امریکایی ها مقاومت کرد و 
از ایالات متحده و رژیم صهیونیستی 
خواست که ابتدا قول عبور امن برای 
کمک هــای بشردوســتانه از مصر به 
غــزه را بدهند. ایالات متحده تخمین 
می زند که بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ امریکایی 
در غزه باشند. با این حال دیروز برخی 

منابع خبر دادند، ایالات متحده اعلام 
کرده است، کشتی هایی را برای خروج 
شهروندان خود به بندر حیفا می فرستد 
و قرار است آنها را به قبرس، در دریای 

مدیترانه انتقال دهد.
در همین حــال یک منبــع آگاه به 
روزنامــه العربی الجدیــد هم گفت، 
امریکا و غرب در میان ارائه پیشنهادات 
کمک  به اقتصــاد بحران زده مصر، هر 
روز بیشتر این کشور را برای پذیرش 
آوارگان غزه تحت فشار قرار می دهند. 
این منبع گفت، مصر در کل به دلایل 
مختلفی با ایده اسکان فلسطینی ها در 
ســینا مخالف است؛ مهم ترین دلایل، 
حفاظت از مسأله فلسطین و ممانعت 
از نابودی آن اســت. به لحاظ امنیتی 
هم مصر نگران است که بخش زیادی 
از مردم غزه عضو جریان هایی باشند. 
دلیل ســوم هم بحران اقتصادی مصر 
است که با وجود آن پذیرش این تعداد 

آواره برایش دشوار است.
در تازه تریــن خبرهــا، بــه گزارش 
اســپوتنیک، یک منبــع در پنتاگون 
خبــر داده، یک تیم واکنش ســریع 
متشکل از دو هزار تفنگدار دریایی را 
به سواحل فلسطین اشغالی می فرستد. 
در بیانیه منتشره آمده است: »نیروی 
واکنش ســریع تفنگداران دریایی در 
حال حرکت به سوی سواحل اسرائیل 
است. دو هزار تفنگدار و ملوان به تعداد 
فزاینده نیروهــای نظامی دریایی که 
در ســواحل اسرائیل تجمع می کنند، 

خواهند پیوســت«. در این خصوص 
ســابرینا ســینگ، دســتیار معاون 
مطبوعاتی پنتاگون در بیانیه ای اعلام 
کرد که لوید آستین، وزیر دفاع امریکا 
این افراد متشکل از کارکنان نظامی و 
طیفی از یگان ها را در حالت آماده باش 
برای اعزام قــرار داد. این کار توانایی 
وزارت دفــاع را در واکنش ســریع به 
افزایش  امنیتــی خاورمیانه  تحولات 
می دهــد. پیش از این نــاو هواپیمابر 
امریکایــی جرالد فورد بــا یک گروه 
ضربت وارد شــرق دریــای مدیترانه 
شده بود. کاخ ســفید تأکید کرد که 
استقرار آن در منطقه باید طرف های 
ثالث را از تشدید تنش در اطراف رژیم 
صهیونیســتی باز دارد. لوید آستین، 
رئیس پنتاگون ســپس از اعزام یک 
گروه ضربت با ناو هواپیمابر یو اس اس 
آیزنهــاور به آنجا خبر داد. در این بین 
هم ژنرال مایکل اریک کوریلا، رئیس 
فرماندهی مرکــزی ایالات متحده در 
خاورمیانــه )ســنتکام( دراوج گمانه 
زنی ها درباره حمله زمینی قریب الوقوع 
ارتش رژیم صهیونیســتی به غزه وارد 
اراضی اشغالی شد. هرچند که ریچارد 
هخت، یکی از سخنگوهای ارتش رژیم 
صهیونیستی در سخنانی گفت: »همه 
درباره عملیات زمینی حرف می زنند. 
اما احتمال دارد شــاهد چیز دیگری 
باشــیم. هیچ آتش بس انسانی در این 

مرحله در غزه وجود نخواهد داشت.« 
او در این خصوص که این گزینه دوم 

چه می تواند باشد، توضیحی نداد.
در حالی که نگرانی های بین المللی از 
یک جنگ گسترده منطقه ای افزایش 
می یابد، ارتش ایالات متحده در حال 
تقویت قدرت آتــش خود در منطقه 
بوده و ادعا شده هدف آن جلوگیری از 
گسترده تر شدن درگیری بین حماس 
و اسرائیل اســت. پنتاگون همچنین 
تســلیحاتی از جمله دفــاع هوایی و 
مهمات را به تل آویو می فرستد. این در 
حالی است که کوریلا قبل از فرود در 
فرودگاه بن گوریون، در اظهاراتی کوتاه 
گفت: »من اینجا هســتم تا اطمینان 
حاصل کنم که اســرائیل آنچه را که 
برای دفاع از خــود نیاز دارد، بویژه بر 
جلوگیری از گسترش درگیری توسط 
طرف هــای دیگر، در اختیار داشــته 
باشــد«. یک مقام امریکایی به رویترز 
گفت که کوریلا قرار است جلساتی در 
سطوح بالا با رهبری نظامی اسرائیل 
برگزار کند تا درک روشنی از الزامات 
دفاعی متحد نزدیک ایالات متحده به 
دست آورد. همچنین انتظار می رود که 
کوریلا حمایت نظامی ایالات متحده با 
هدف جلوگیری از گسترش درگیری 

اسرائیل و حماس را تشریح کند.
نسل کشی همچنان ادامه دارد

در ســایه تداوم کمک های همه جانبه 
امریکا به صهیونیست ها کماکان جوی 
خون در غزه جاری است.روز گذشته، 

جنایت صهیونیست ها در خان یونس، 
خشــونت بار ترین حمله این روز بود. 
به گزارش یــک مقام ارشــد و وزیر 
بهداشت پیشین حماس در حملات 
رژیم صهیونیســتی بــه خان یونس 
دست کم 3۰ نفر به شهادت رسیدند. 
این در حالی اســت که بــه گزارش 
آسوشیتدپرس، جسد ۵۰ نفر صبح روز 
سه شنبه به بیمارستان ناصر در خان 
یونس منتقل شد. بنابر اعلام ساکنان 
محلی، در یک خانواده دست کم ۴ نفر 
کشته شدند. سمیحه زعرب، یکی از 
ســاکنان محله ای که تحــت اصابت 
بمب های اســرائیل قرار گرفته، گفت: 
»در یک ســاختمان تنها دو نفر جان 

سالم به در بردند.«
در ادامه تجاوزات صهیونیست ها طی 
دیروز -سه شــنبه- وزارت بهداشــت 
فلسطین نیز اعلام کرد، این حملات 
منجر به نابودی محله های مســکونی 
و از بین رفتن کامل خانواده ها شــده 
است. طی ۲۴ ساعت گذشته ده ها تن 
شهید و ۵۶۲ تن زخمی شده اند. طبق 
گزارش وزارت بهداشت فلسطین تعداد 
شــهدا از هفتم اکتبر به ۲۸3۷ نفر و 
تعداد زخمی ها به حدود ۱۲ هزار تن 

رسیده است.
وزارت بهداشــت فلسطین همچنین 
گفت، بخش هایی از بیمارستان  اروپایی 
غزه و بیمارستان صحرایی امارات در 

شدند.  ویران  صهیونیست ها  حملات 
این پس از آن بود که صهیونیست ها 
هشــدار داده بودند این بیمارستان ها 
تخلیه شوند. همچنین این وزارتخانه 
افزود: تعداد زیاد شهیدان و زخمی ها 
زنــان و کــودکان هســتند کــه به 
النجار منتقل  ابویوســف  بیمارستان 

شدند.
آژانس امدادرسانی و کار سازمان ملل 
بــرای آوارگان فلســطینی)آنروا( هم 
نسبت به شیوع بیماری ها در نوار غزه 
در پی کمبود آب و اســتفاده مردم از 
آب غیرقابل شرب هشدار داد. در این 
خصوص ژولیت توما، سخنگوی آژانس 
امدادرســانی و کار سازمان ملل برای 
آوارگان فلسطینی)آنروا( در گفت وگو 
با خبرنگاران خاطرنشــان کرد: »آب 
اکثر مناطق غزه همواره قطع است.« 
براساس گزارش سایت شبکه خبری 
روسیا الیوم، سخنگوی آنروا خاطرنشان 
کرد: »ما از دو میلیون تن در نوار غزه 
صحبت می کنیم که به آب دسترسی 

ندارند.
آب در حال تمام است، آب مایه  حیات 
اســت و زندگی در غــزه رو به پایان 
است.« توما همچنین تصریح کرد: »در 
صورت تداوم وضعیت عدم دسترسی 
بــه آب در غــزه، مــا بســیار نگران 
بیماری هایی هستیم که از کمبود آب 
ناشی می شود، چرا که می دانیم اهالی 
غزه از منابع آب آلوده از جمله چاه ها 

استفاده می کنند.«
دفتر رســانه  دولتی در غزه هم اعلام 
کرد که دشمن صهیونیست از ابتدای 
تجاوز به نــوار غزه تاکنون 3۷۱ مورد 
قتل عام علیه خانواده های فلسطینی 
انجام داده و منازل آنها را بالای ســر 
ساکنان آنها بمباران و ویران کرده است 
که منجر به شهادت ۱۹۸۱ شهید شده 
که اکثر آنها کــودک و زن بودند. این 
دفتر توضیح داد که تعداد شهدای این 
قتل عام از سه شهید با کمترین تعداد، 
رضوان،  خانواده های  شــهدای  مانند 
ابوالریــش و علوان تا ۴۲ شــهید در 
قتلگاه خانواده النجار متغیر بوده است. 
این دفتر خاطرنشــان کرد، در مورد 
برخــی از این خانواده ها اســامی کل 
خانواده از ثبت احوال پاک شده است، 
نظیر آنچه درباره خانواده های شهاب، 
النجار، القرانیه، نوفل و الدالو اتفاق افتاد.

این دفتر بیان کرد: این تعداد زیاد کشتار 
در این مدت کوتاه، میزان وحشیگری 
و جنایت دشمن صهیونیست و شدت 
بمبــاران تمام محله های مســکونی 
را نشــان می دهد و همچنین بیانگر 
میزان رفتار بد جامعه جهانی در این 
زمینه اســت که در برابر این قتل عام 
غیرنظامیان بی دفاع و بی گناه سکوت 
کرده انــد. دفتر اطلاع رســانی دولتی 
در غزه درباره جنایات صهیونیست ها 
گفت، آمار خسارات این حمله در روز 
یازدهم خود فرار از تمام خسارات در 
تمام جنگ های صهیونیست ها  طول 

علیه ملت  ما بوده است.
ســخنگوی کمیته بین المللی صلیب 
ســرخ در غزه هم به الجزیره گفت که 
وضعیت در همه بخش ها در لبه پرتگاه 
قرار دارد. خواستار اجازه ورود کمک ها 
بدون ارتباط آن با هیچ موضوع دیگری 
هســتیم. وی تصریح کرد: این میزان 
تلفات از سال ۱۹۶۷ تاکنون بی سابقه 
بوده و انباشــته شدن اجساد قربانیان 
و خطری قریب الوقوع برای سیســتم 
بهداشــتی وجود دارد. هــلال احمر 

مصــر نیز اعلام کرد کــه کاروان های 
کمک رســانی از العریش به ســمت 
گذرگاه مرزی رفح بین مصر و غزه در 

حال حرکت هستند.
دوشــنبه شــب نیز در بمباران رژیم 
فلسطینی  صهیونیستی، دو خبرنگار 
به همراه خانواده هایشــان به شهادت 
رسیدند و تعداد خبرنگاران شهید شده 
توسط دشمن در تجاوز به غزه به ۱۵ 
نفر رســید. منابع فلسطینی گزارش 
دادند که محمد بعلوشه خبرنگار شبکه 
فلسطین در بمباران محله الصفطاوی 
در شــمال نوار غزه به شهادت رسید. 
شــبکه ماهواره ای الاقصی همچنین 

شهادت عصام بهار را تسلیت گفت.
بمباران گذرگاه رفح همزمان با حضور 

فرمانده ارشد مصری
در کنار تداوم کشتار مردم غزه، تصاویر 
منتشر شده توسط بنیاد حقوق بشر 
سینا، اثرات بمباران رژیم صهیونیستی 
را نشان می دهد که گذرگاه زمینی رفح 
بیــن مصر و نوار غزه را هدف قرار داد. 
این در حالی است که درخواست رژیم 
صهیونیستی از فلسطینی ها برای ترک 
شــهر غزه و حرکت به سمت جنوب، 
نگرانی هایــی را در مصر برانگیخت و 
مصر آن را تلاشــی برای آواره کردن 
صدها هزار فلسطینی به مصر دانست. 
این سازمان اعلام کرد، جنگنده های 
رژیم صهیونیستی شــامگاه دوشنبه 
برای چهارمین بار از زمان آغاز جنگ، 
گذرگاه رفــح را بمبــاران کردند. به 
طوری که آخرین حمله هوایی دیوار 
سیمانی را که ارتش مصر اخیراً درست 
مقابل دروازه گذرگاه مصر ساخته بود و 
در داخل مرز مصر قرار دارد، هدف قرار 
داد. این اتفاق همزمان با بازدید دومین 
فرمانــده میدانی ارتــش مصر و وزیر 

بهداشت مصر از گذرگاه رفح رخ داد.
یک منبع امنیتی به خبرنگار روسیاالیوم 
در مصــر گفــت کــه هواپیماهای 
صهیونیســت میدان گذرگاه رفح را 
بمباران کردند و ســمت فلســطینی 
گذرگاه را با حداقل یک موشک هدف 
قرار دادند. پیش از این، جنگنده های 
منتهی  جاده های  صهیونیستی  رژیم 
به گذرگاه رفح را بمباران کردند، این 
همزمان با اخباری مبنی بر بازگشایی 
ایــن گذرگاه دیــروز برای رســاندن 
کمک های بشردوستانه و خارج کردن 

خارجی ها از این گذرگاه بود.
به مــوازات بمباران رفح، رســانه های 
غربی گــزارش دادند کــه مصر برای 
پذیرش توافقی که براساس آن آوارگان 
فلســطینی نوار غزه را در سینا پذیرا 
شود، تحت فشار است. منابع مصری 
نیــز اعلام کردند که این فشــارها در 
بحبوحه پیشــنهادات غرب به قاهره 
برای کمک اقتصادی انجام می شــود. 
در همین باره روزنامه »وال اســتریت 
ژورنــال« امریکا نوشــت، مصر برای 
پذیرفتــن آوارگان نوار غزه به شــدت 
تحت فشار است، اما بازگشایی مرزها 
برای قاهره تصمیم سختی است. این 
روزنامه پیشتر نیز نوشته بود، مقامات 
مصر به مســئولان مرزی اطلاع دادند 
کــه برای ورود شــهروندان امریکایی 
حاضر در نوار غزه به مصر آماده باشند 
اما عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهوری 
این کشور اعلام کرد، ورود آوارگان غزه 
بــه مصر غیر قابل قبول اســت و این 
مســأله می تواند برای آوارگان داخل 
مصر بحران ساز باشد و تهدید امنیتی 

ایجاد کند.
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آمار شاغلین اعلام شد
کرد:  اعــلام  آمــار  مرکز 
جمعیت شاغلان ۱۵ ساله 
و بیشتر در تابستان امسال 
۲۴ میلیون و ۶۸۶ هزار نفر 
بوده که نسبت به تابستان 
پارســال ۹۰۷ هــزار نفر 

افزایش داشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، نتایج طرح 
آمارگیــری مرکز آمار در خصوص نیروی کار تابســتان ۱۴۰۲ 
منتشر شــد که طبق آن بررســی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله 
و بیش تر نشــان می دهد ۷.۹ درصد از جمعیت فعال )شاغل و 
بیکار(، بیکار بوده اند. بررســی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی 
از آن اســت که این شاخص، نســبت به فصل مشابه سال قبل 

)تابستان ۱۴۰۱(، یک درصد کاهش یافته است.
در تابستان امســال به میزان ۴۱.۶ درصد جمعیت ۱۵ ساله و 
بیش تر، از نظر اقتصادی فعال بوده اند، یعنی در گروه شاغلان یا 
بیکاران قرار گرفته اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی 
حاکی از آن اســت که این نرخ نسبت به فصل مشابه سال قبل 

)تابستان ۱۴۰۱( ۰.۶ درصد افزایش یافته است.
جمعیت شــاغلان ۱۵ ساله و بیشتر در این فصل ۲۴ میلیون و 
۶۸۶ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۹۰۷ هزار 

نفر افزایش داشته است.
بررسی اشتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان می دهد که 
در تابســتان ۱۴۰۲، بخش خدمات بــا ۵۰.۵ درصد بیش ترین 
سهم اشــتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی 
بخش های صنعت با 3۴.۰ درصد و کشــاورزی با ۱۵.۵ درصد 

قرار دارند.
نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن است که ۲۰.۱ 
درصد از فعالان این گروه سنی در تابستان ۱۴۰۲ بیکار بوده اند. 
بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد، این 
نرخ نســبت به فصل مشابه در سال قبل )تابستان ۱۴۰۱( ۲.۹ 

درصد کاهش یافته است.
بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا 3۵ ساله نیز نشان می دهد 
که ۱۵.۰ درصد از جمعیت فعال این گروه ســنی در تابســتان 
۱۴۰۲ بیــکار بوده اند. این در حالی اســت که تغییرات فصلی 
نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد این نرخ نسبت به تابستان 

۱۴۰۱، به میزان ۱.۲ درصد کاهش یافته است.
در تابســتان ۱۴۰۲، بررسی ســهم جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر 
دارای اشــتغال ناقص نشــان می دهد که ۷.۹ درصد جمعیت 
شــاغل،  به دلایل اقتصادی )فصل غیرکاری، رکود کاری، پیدا 
نکردن کار با ســاعت بیش تر و...( کم تر از ۴۴ ساعت در هفته 
کار کرده و آماده بــرای انجام کار اضافی بوده اند. این در حالی 
است که 3۹.۸ درصد از شاغلین ۱۵ ساله و بیش تر، ۴۹ ساعت 

و بیش تر در هفته کار کرده اند. 

مخالفت با افزایش مجدد قیمت  
محصولات ایران خودرو

شــورای رقابت امــروز در 
جلســه ۶۱۱ بــا افزایش 
مجــدد قیمــت خــودرو 
همچنین  کــرد.  مخالفت 
در ایــن جلســه قیمت ۸ 
محصول فاقد قیمت ایران 
خودرو که از سوی وزارت 

صمت اعلام شده بود تعیین شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، سپهر دادجوی 
توکلی اظهار کرد: شورای رقابت امروز در جلسه ۶۱۱ با افزایش 

مجدد قیمت خودروها مخالفت کرد.
مدیــر روابط عمومی مرکــز ملی رقابت افــزود: تنها قیمت ۸ 
محصول فاقد قیمت ایران خودرو که از ســوی وزارت صمت به 
عنوان خودروی جدید معرفی شده بود را تعیین کرد که امشب 

یا فردا صبح قیمت ها به صورت دقیقاً اعلام می شوند.
وی در مــورد گمانــه زنی ها در مورد حذف شــورای رقابت از 
قیمــت گذاری خودرو هم تصریح کــرد: برخی از گمانه زنی ها 
از کم اطلاعی این موضوع را بازنشر کرده بودند؛ شورای رقابت 
دارای کارگروه های زیادی اســت که تصمیمات و پیشنهادات 
 زیــادی در این کارگروه ها مطرح می شــود ولــی فقط با طرح

موضوع در صحن شــورا و رأی اکثریــت اعضا، تصمیمات لازم 
الاجرا می شود.

 ،Watcher. Guru به گزارش وبگاه
تلاش 40 کشور برای پیوستن به بریکس در سال آینده میلادی

پس از افزوده شــدن اعضای جدید 
به گروه بریکس در آخرین نشســت 
این بلوک اقتصادی، در حال حاضر، 
بیش از ۴۰ کشور خواستار پیوستن 
به آن، در نشســت ۲۰۲۴ میلادی 

هستند.
بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
 Watcher. و بــه نقــل از وبــگاه
Guru، نشست سال آینده بریکس 

قرار اســت در روســیه برگزار شود 
و کشــورها در حــال آماده شــدن 
برای ارائه درخواســت خود مبنی بر 
 پیوســتن به این بلــوک اقتصادی 

هستند.
بلوک اقتصــادی بریکس با افزایش 
ژئوپلیتیک  اعضای خود موج هــای 

ایجاد کرد. بریکس متشــکل از پنج 
کشــور اصلی )برزیل، روسیه، هند، 

چین و آفریقای جنوبی( بود که پس 
از افزایش اعضا، در حال حاضر شامل 

۱۱ کشور است.
این بلــوک اقتصادی از عربســتان 
سعودی، ایران، امارات متحده عربی، 
آرژانتین، اتیوپی و مصر دعوت کرده 

است تا آن بپیوندند.
انتظار می رود اعضای رسمی بریکس 
در سال ۲۰۲۴ میلادی افزایش یابد؛ 
زیــرا، بیش از ۴۰ کشــور از جمله 
اندونزی و ونزوئلا خواستار پیوستن 
به این بلوک در نشســت بعدی آن 

هستند.
کشــورها از مزایای پیوستن به این 
بلوک اقتصادی آگاه هستند. افزایش 
از  بین کشــورهای عضو،  همکاری 
دلایل تمایل کشــورها به این بلوک 

به شمار می آید.

چالش های تولیدکنندگان تخم مرغ در بازار داخلی و صادرات؛

سیاست های قیمت گذاری
رئیس کارگروه طیور اتاق ایران گفت: 
قیمت تخم مرغ صادراتی بر اســاس 
قیمت مصوب داخل اســت ضمن این 
که نرخ مصوب رضایت تولیدکنندگان 

داخل را تأمین نکرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، تحریم سبب شد تا کشور 
در امر صادرات دچار محدودیت شده 
و درآمــد ارزی آن کاهــش یابد. در 
مقاطعی دولت بــرای تأمین ارز مورد 
نیاز، سیاست پیمان سپاری ارزی که 
امروز با عنوان رفع تعهد ارزی نام برده 
پیمان سپاری  اجرا می کند.  می شود، 
ارزی بــه عنوان سیاســت کنترل ارز 
و یکی از ابزارهایی اســت که معمولاً 
دولت ها آن را با هــدف جلوگیری از 
کاهش قــدرت ملی خود در ســطح 

جهانی به کار می گیرند.
آغاز تحریم مــرداد ۹۷ ایران موجب 
شد تا دولت برای تأمین ارز مورد نیاز، 
سیاســت رفع تعهد ارزی را در پیش 
بگیرد اما این مســاله مــورد اعتراض 
برخی تولیدکنندگان قرار گرفته است. 
نارضایتی تولیدکنندگانی که مبادرت 
به صــادرات محصولات خود می کنند 
به ویــژه کالاهایی کــه دارای یارانه 
دولتی هستند جای سوال دارد. امروز 
لغــو رفع تعهد ارزی از ســوی برخی 
تولیدکنندگان در حال پیگیری است 
چون معتقدند این سیاســت منجر به 
زیان واحدهای تولیدی شده است. به 
عنوان مثال رئیــس مرکز ملی فرش 
ایران در مرداد ماه اعلام کرد، صادرات 
فرش مشــمول معافیــت رفع تعهد 
ارزی شــده و این موضــوع در قانون 
بودجه ۱۴۰۲ آمده و اشــاره شده که 
صادرکنندگان فرش از بازگشــت ارز 

حاصل از صادرات معاف شده اند.
در ادامه این موضوع تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان تخم مرغ نیز درخواست 
لغو رفــع تعهد ارزی دارند. حســین 
مهدی زاد، رئیس کارگروه طیور اتاق 
ایران در پاسخ به این پرسش مهر که 
آیا نرخ صادرات تخم مرغ با قیمت این 
محصول در داخل متفاوت است، گفت: 
قیمت تخم مرغ صادراتی بر اســاس 
قیمت مصوب داخل است ضمن اینکه 
تولیدکنندگان  رضایــت  مصوب  نرخ 

داخل را تأمین نکرده است.
وی اظهار کرد: قیمت فعلی برای یک 
سال قبل بوده و با توجه به افزایش ۲۰ 
درصدی نهاده هــای تولید، قیمت هر 
کیلــو تخم مرغ که به دولت هم اعلام 

شد باید ۵۷ هزار تومان باشد.
آمار تولید و هزینه آن

گفتنی است قیمت هر کیلوگرم تخم 
مرغ درب واحدهای تولیدی شــهریور 
مــاه بین ۴۲ تا ۴3 هــزار تومان بوده 
است. از سوی دیگر تخم مرغ از جمله 
کالاهایی اســت که دولت برای تولید 
آن یارانه می پردازد. حال پرسش این 
است که چرا باید تخم مرغ برای بازار 
صــادرات نیز هم قیمت بــازار داخل 
باشد. این تولیدکننده در این خصوص 
عنوان کرد: آنچه صادر می شــود مازاد 
بازار داخل است و از ابتدای انقلاب تا 
3 سال قبل، ایران واردکننده تخم مرغ 
بوده و در 3 سال اخیر نه تنها واردات 
صفر شــد بلکه صادرات هم در حال 
انجام است. حتی در یک سال گذشته 
تولیدکنندگان رکورد زدند و ۹۰ هزار 

تن تخم مرغ از کشور صادر شد.
رئیس کارگروه طیور اتاق ایران درباره 
آمار تولیــد این محصول در کشــور 
عنــوان کرد: روزانــه 3۵۰۰ تن تخم 
مرغ در کشور تولید می شود که حدود 
۲۰۰ هزار تن آن مازاد اســت. پیش 
بینی می شود تا پایان سال بیش از یک 

میلیون و 3۰۰ هــزار تن مازاد تولید 
داشته باشیم. اگر این مازاد تولید صادر 
نشود منجر به ضرر و زیان تولید داخل 
شــده و کاهش اشتغال و از بین رفتن 

بازارهای منطقه می شود.
وی اظهار کرد: محصولات ایرانی حتی 
با صــادرات محدود بازارهای اطراف از 
جمله عراق و افغانســتان را پوشــش 

می دهند.
چالش رفع تعهد ارزی کجاست؟

مهــدی زاد با اشــاره به مشــکلات 
تولیدکننــده دربــاره سیاســت رفع 
تولیدکنندگانی که  ارزی گفت:  تعهد 
صادرات تخم مرغ دارند به دلیل رفع 
تعهد ارزی و مابه التفاوت نرخ ارزی که 
بــه دولت می پردازند و بــازار آزاد، در 
هر کیلو حــدود ۴ هزار و ۸۰۰ تومان 
متضرر می شوند که این عدد با توجه 

به قیمت ارز متغیر است.
وی گفت: نهادهای متولی برای کمک 
به تولیدکنندگان عنوان کردند به ازای 
صادراتی که دارنــد، می توانند واردات 
داشته باشــند و مثلًا شمش طلا وارد 
کنند. حتی اگر این امر هم انجام شود 
باز هم تولیدکننده در هر کیلو تخم مرغ 

زیان ۴ هزار تومانی متحمل می شود.
ایــن فعال صنعــت دام و طیور ادامه 
داد: ضمــن اینکــه تولیدکننده تخم 
مرغ بازرگان نیست که خود را درگیر 
واردات کند. تــلاش تولیدکننده این 

است که بتواند تولیدات خود را صادر 
کنــد. اگر دولت می خواهــد تولید را 
حفظ کند قانون رفــع تعهد ارزی را 
باید حذف یا تعدیل کند. در غیر این 
صورت آینده تولید به مخاطره می افتد 
و مازاد تولید در داخل ضایع و فاســد 

می شود.
سخن پایانی

بنا بر این گزارش تولیدکنندگان تخم 
مرغ کــه مجوز صادرات مــازاد دارند 
گلایه مند هســتند که آئین نامه رفع 
تعهد ارزی سبب شده تا متضرر شوند 
زیرا قیمــت دلار در بازار آزاد با نرخی 
که بانک مرکزی، ارز حاصل از صادرات 
را از تولیدکنندگان دریافت می کند و 

ریال می پردازد کمتر است.
پرسش این اســت که اگر در شرایط 
مدیریت  برای  تولیدکنندگان  بحرانی 
باشند  اقتصاد کشور همراهی نداشته 
و به دنبال ســود خود همچون دوران 
صلح باشند چگونه جامعه به سلامت از 
گردنه های بحران باید عبور کند؟ علاوه 
بر اینکه برخی از این کالاهای صادراتی 
شامل دریافت یارانه شده و محصولات 
خود را با همان قیمت بازار داخل صادر 
می کنند؛ در واقع سود تولیدکننده با 
دریافت این یارانــه تا حدودی تأمین 
بــوده اگرچه این عدد انتظارات آنها را 
در شرایط بحران مانند تحریم تأمین 

نکند.

آخرین خبرها از تامین ارز واردات شیرخشک
بانک مرکزی اعــلام کرد که این بانک 
از ابتــدای ســال تا ۲۵ مهرمــاه بنابر 
ثبت ســفارش ها و اعــلام اولویت ها و 
نظر دستگاه ســازمان غذا و دارو، فقط 
برای واردات شیرخشــک، ماده اولیه و 
مکمل ها با ارز ترجیحی، مجموعا ۱۵۶ 

میلیون دلار تخصیــص داده که ۱۰۶ 
میلیون دلار آن تامین و پرداخت شده 

است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، 
روز گذشــته ســازمان غذا و دارو برای 

اولیــه و  واردات شیرخشــک، مــاده 
مکمل ها با اولویت به میزان ۱۲ میلیون 
دلار در قالب ارز ترجیحی ثبت سفارش 
کرده که بانک مرکزی هم بلافاصله ارز 
آن را تامین کرده و طی چند روز آینده 

پرداخت خواهد شد.

خبر



5
پنج شنبه 27 مهر 1402/  سال هفتم /  شماره 1607
Vol.3.No.1607 / October 19.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.comهنر
گ و 

رهن
ف

لباف خانیکی از کاوش های باستان شناسی اخیر گفت؛

کشف نیایشگاه ساسانی در نزدیکی مشهد
باستان شناســان در ۷۰ کیلومتــری 
مشهد، زوایای ناشناخته یک نیایشگاه 
ساسانی را کشف کردند. در کاوش های 
باستان شناسان منطقه لار استان فارس 
نیز شــواهدی از کوره ساخت سفال- 

به دست آمد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از ایســنا، میثم لباف خانیکی، 
است  باستان شناسی  هیأت  سرپرست 
که در محوطه تاریخی »بازه هور« در 
۷۰ کیلومتری شهر مشهد و در مجاورت 
روستای رباط ســفید استان خراسان 
رضوی مستقر شده اند؛ منطقه ای که از 
سال ۱3۹3 موضوع بررسی، گمانه زنی 
و کاوش باستان شناســی قرار گرفته و 
زوایای  اخیر  ســال های  پژوهش های 
ناشــناخته ای از این محوطۀ باستانی 

مهم را آشکار ساخته است.
محوطۀ بازه هور کــه در عرصه ای به 
وسعت ۲۰ هکتار گسترده شده متشکل 
از یک ســکونتگاه، یک گورستان و دو 
مجموعۀ معماری مذهبی اســت که 
به واسطۀ چهارتاقی سنگی که در جبهۀ 
شــمالی آن قرار دارد، شــهرت یافته 
است. این چهارتاقی به عنوان نخستین 
بنای ثبتی خراسان در سال ۱3۱۰ به 
شــمارۀ 3۹ در فهرست آثار ملی ثبت 
شده است. کاوش های باستان شناسی 
که از سال ۱3۹۷ در جبهۀ جنوبی این 
محوطه دنبال شده است، به شناسایی 
بقایای معماری یک آتشکدۀ ساسانی 
انجامید که تا اوایل دوران اسلامی فعال 
بوده و نهایتاً بر اثر زلزله ای مهیب ویران 

شده است.
فضای داخلی آتشکده با گچ بری های نفیس 

زینت یافته بود
لبــاف خانیکــی، سرپرســت هیأت 
کاوش های باستان شناسی در بازه هور 
دربــاره یافته های این محوطه تاریخی 
گفت: کاوش های سال های اخیر نشان 
داده که فضای داخلی این آتشــکده با 
گچ بری های نفیس زینت یافته و هستۀ 
مرکزی آن با استفاده از مصالح مرغوب 

آجر و گچ ساخته شده بود.
 به گفته این باستان شــناس، علاوه بر 
قطعــات متعدد ظــروف ســفالی و 
شیشه ای، قطعات گچ مکتوب به خط 
فارســی میانه اطلاعات ارزشــمندی 
دربارۀ ماهیت این آتشکده و بانیان آن 

در اختیار قرار داده است.
لباف خانیکی اظهار کــرد: یافته های 
فصــل اخیــر بیانگر آن اســت که بر 
دیوارهای این آتشــکده با استفاده از 
گچ بری صحنه هایی از بارعام اشخاص 
»دیهیم  احتمــالاً  و  صاحب منصــب 
بخشــی«، ضیافــت، شــکار و اجرای 

مراسم آیینی نمایش داده شده بود که 
متأســفانه بخش عمده ای از آنها بر اثر 
رخدادهای طبیعی و مداخلات انسانی 

آسیب دیده و از بین رفته است.
سرپرســت هیأت باستان شناسی بازه 
هور گفــت: در نتیجۀ کاوش هایی که 
در شش فصل در محوطۀ تاریخی بازه 
هور انجام شــده، جزییات پلان اصلی 
چهارتاقی ســنگی و آتشــکدۀ جبهۀ 
جنوبی کاملًا شناخته شده و اطلاعات 
ارزشمندی دربارۀ تاریخ و هنر خراسان 
در سده های منتهی به دوران اسلامی 

در اختیار قرار گرفته است.
عضو هیأت علمی گروه باستان شناسی 
دانشــگاه تهران بیان کرد: بر اســاس 
وســعت قابــل توجه ایــن مجموعۀ 
استفاده شده،  مذهبی، کیفیت مصالح 
ســبک و موضوع تزیینــات معماری، 
موقعیت جغرافیایی و نحوۀ بهره برداری 
از فضاهــای معماری، این آتشــکده 
مهمترین نیایشــگاه حــوزۀ فرهنگی 
شــمال شــرق ایران در دورۀ ساسانی 
به شــمار می رفته و تحقیقات دربارۀ 
شناســایی ماهیت دقیق آن کماکان 

ادامه دارد.
کشف یک کوره ساخت سفال

علاوه بر ایــن، در منطقه لار اســتان 
فارس، نخســتین فصل از کاوش های 
باستان شناســی و دومیــن فصــل از 
مطالعات باستان شناسی محوطه »قلعه 
اژدهاپیکر« با عنوان »خواناسازی قلعه 
اژدهاپیکر لار« به پایان رســیده است. 
محوطه قلعه اژدهاپیکر به وسعت ۲۰ 
هکتار در شــمال غربی شهر لار و در 
محدوده بافت قدیم این شهر، بر بلندای 

تپه  ای طبیعی قرار گرفته است.
این محوطه از سه پشته شمالی، میانی 
و جنوبی تشکیل شده و توسط دیواری 

دفاعی محصور می  شده که در فواصل 
مشــخص برج  های دیده  بانــی در آن 
تعبیه شــده بود، که امروزه بقایای آن 

قابل مشاهده است.
علیرضا ابوالاحرار که سرپرست هیأت 
باستان شناســی در این منطقه است 
درباره نتیجه ایــن کاوش و مطالعات 
گفــت: نتایــج حاصل از نخســتین 
فصل مطالعات باستان شناســی قلعه 
اژدهاپیکر، پیشــینه اســتقرار در این 
محوطه را دوره ساســانی و قرون اولیه 
اســلامی معرفی می  کند که تا اواخر 
دوره قاجار سکونت در آن ادامه داشته 

است.
گروه کاوش باستان شناســی محوطه 
تاریخی اســلامی قلعه اژدهاپیکر لار 
با هدف شناسایی پیشینه استقراری، 
شیوه معماری و مطالعه جایگاه اقتصادی 
و صنعتی، کاوش در این محوطه را آغاز 
کرد که در بررسی باستان شناسی فصل 
پیشــین، قدیمی ترین آثار فرهنگی از 
قسمت شمالی و پشته شمالی محوطه 

به دست آمد.
باستان شناســان بر پایه این نتایج و با 
هدف شناسایی و خواناسازی معماری 
پشته شمالی، شمال شرقی این بخش 
را کاوش کردند و بخش شرقی از یک 

بنای مستطیلی شکل شناسایی شد.
به گفته سرپرست هیأت باستان شناسی 
قلعه اژدهاپیکر، این قسمت از بنا شامل 
سه اتاق اســت که هر اتاق با درگاهی 
به قســمت غربی مرتبط می  شود. به 
نظر می  رسد که قسمت غربی راهروی 
اســت برای دسترســی بــه فضاهای 
مختلف بنا، اتــاق جنوبی با ابعاد 3۴۰ 
در ۲۹۰ سانتیمتر با یک دیوار باریک 
از جنس خشــت  های عمودی و ملات 
گچ از فضای معماری میانی جدا شده 

است. در اتاق میانی چهار خمره سفالی 
نگهداری آذوقه یافت شد که در داخل 
و اطراف یکــی از ظروف بقایای خرما 

مشاهده شد.
 اتاق شمالی شامل دو درگاه در سمت 
شرق و غرب است و تاقچه ای با تزئینات 
گچ بری در گوشه جنوب شرقی آن قرار 
گرفته اســت. مواد فرهنگی به دست 
آمــده از این فضای معماری متعلق به 

قرون ۵ تا ۷ هجری قمری است.
 در این پژوهش میدانی، مرکز محوطه 
قلعه اژدهاپیکر حدفاصل پشته میانی و 
شمالی نیز به منظور دستیابی به بخش 
صنعتی، مورد کاوش قرار گرفت و در 
اولین لایه استقراری روی بستر طبیعی 
تپه، شواهد کوره ساخت سفال به دست 

آمد.
در بررســی فصــل گذشــته در این 
محــدوده، ابزار مرتبط بــا کارگاه  های 

ساخت سفال یافت شده بود.
یکی از مــوارد بــاارزش در مطالعات 
باستان شناسی محوطه قلعه اژدهاپیکر، 
تداوم ســکونت از قــرن پنجم تا قرن 
هفتم هجری قمری است. این در حالی 
است که بیشتر محوطه  های مرتبط با 
آن، از جمله بندر سیراف تا قرن ششم 
دارای سکونت بوده و پس از آن متروک 
می  شوند. شواهد باستان شناسی در این 
محوطه می  توانــد تحولات تاریخی در 
این بازه زمانی را مورد بررسی قرار دهد.

با توجه به قرار گرفتن قلعه اژدهاپیکر 
در محدوده شــهری و دسترسی آسان 
به آن، با تداوم کاوش باستان شناســی 
و خواناســازی تمامی معماریِ موجود 
باستان شناسان  شــمالی،  پشــته  در 
امیدوارند این محوطه تبدیل به سایت 
موزه شده و مورد بازدید پژوهشگران و 

علاقه  مندان قرار گیرد.

هفته فیلم »داریوش مهرجویی« در تلویزیون برپا می شود
شــبکه نمایش قصد دارد بخش ثابتی از کنداکتور 
خود در هفته آتــی را به مرور آثار زنده یاد داریوش 

مهرجویی اختصاص دهد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط 
عمومی شــبکه، از شــنبه ۲۹ مهر تا جمعه ۵ آبان 
شبکه نمایش تلویزیون در بخش نمایشی ساعت ۱۹ 
فیلم های »گاو«، »هامون«، »سارا«، »پری«، »لیلا«، 
»مهمان مامان« و »اجاره نشین ها« ساخته داریوش 

مهرجویی را پخش می کند.
فیلم ســینمایی »گاو« بــه کارگردانــی داریوش 
مهرجویی شنبه ۲۹ مهر ساعت ۱۹ از شبکه نمایش 
روی آنتن می رود. عزت الله انتظامی، علی نصیریان، 
جعفر والی، جمشــید مشــایخی، پرویز فنی زاده، 
عصمت صفوی، عزت الله رمضانی فر، مهین شهابی، 
فیروز بهجت محمدی در این فیلم به نقش آفرینی 

پرداخته اند.
فیلم ســینمایی »هامون« بــه کارگردانی داریوش 
مهرجویی، یکشــنبه 3۰ مهر ســاعت ۱۹ از شبکه 
نمایش پخش می شود. خسرو شکیبایی، بیتا فرهی، 

فریدون آزما، اســدالله یکتا، فرهــاد خان محمدی، 
فتحعلی اویسی، امرالله صابری، جلال مقدم، حسین 
سرشــار، عزت الله انتظامی، فاطمه طاهری، ســیما 
تیرانداز و توران مهرزاد در فیلم سینمایی »هامون« 

نقش آفرینی کرده اند.
فیلم ســینمایی »ســارا« اثر داریــوش مهرجویی 
ساعت ۱۹ دوشــنبه ۱ آبان روی آنتن می رود. این 
فیلم سینمایی در سال ۱3۷۱ ساخته شده و نیکی 
کریمی، امین تارخ، زنده یاد خســرو شــکیبایی و 

یاسمین ملک نصر در آن نقش آفرینی کرده اند.

فیلم سینمایی »پری« ساخته داریوش مهرجویی، سه 
شنبه ۲ آبان روی آنتن شبکه نمایش قرار می گیرد. 
این فیلم با بازی خسرو شکیبایی، نیکی کریمی، علی 
مصفا، پارسا پیروزفر و  یکی از موفق ترین فیلم های 

مهرجویی در دهه هفتاد نام گرفت.
فیلم ســینمایی »لیلا« بــه کارگردانــی داریوش 
مهرجویــی، چهارشــنبه 3 آبان از شــبکه نمایش 
پخش می شود. این فیلم با هنرنمایی علی مصفا و 
لیلا حاتمی، محمدرضا شریفی نیا و جمیله شیخی، 

محصول سال ۱3۷۵ است.
فیلم سینمایی »مهمان مامان« به کارگردانی داریوش 
مهرجویی پنجشنبه ۴ آبان روی آنتن شبکه نمایش 
می رود. گلاب آدینه، پارســا پیروزفر، امین حیایی، 
حسن پورشیرازی، نســرین مقانلو، ژاله علو، فریده 
سپاه منصور و آفرین عبیســی از بازیگران این فیلم 

هستند.
فیلم سینمایی »اجاره نشین ها« به کارگردانی داریوش 
مهرجویی، جمعه ۵ آبان ساعت ۱۹ از شبکه نمایش 

پخش خواهد شد.

اعلام انزجار هنرمندان ایرانی از 
بمباران وحشیانه غزه

پس از جنایات شب گذشته 
رژیــم صهیونیســتی، تعداد 
زیــادی از هنرمندان بمباران 
غزه  المعمدانی  بیمارســتان 
را محکوم کــرده و آن را یک 
دانستند.  ظالمانه  نسل کشی 
احسان علیخانی، روزبه بمانی، 
هدیه تهرانی، هوتن شــکیبا، 

مژده لواسانی، هومن حاجی عبداللهی حسین سلیمانی و فرزاد حسنی 
از جمله هنرمندان و چهره هایی هستند که به این اتفاق تلخ و هولناک 
واکنش نشان دادند.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و ب نقل از ایرنا، 
شب گذشته یکی از فجیع ترین جنایات رژیم غاصب صهیونیستی رقم 
خورد و این رژیم جنایتکار در اقدامی وحشیانه با حمله به بیمارستان 

المعمدانی غزه بیش از هزار شهید و مجروح به جا گذاشت.
هنرمندان سینما و تلویزیون و موسیقی همگام با دیگر اقشار مردم 
این جنایات را محکوم کردند.فرزاد حســنی به بمباران بیمارستان 
غزه توســط اسرائیل واکنش نشان داد و نوشت: هر کسی در مورد 
جنایت کار بودن اسرائیل اگر و امایی بیاورد، باید دهانش را جِر داد. 
اسرائیل شر مطلق است.هدیه تهرانی نیز با انتشار یک ویدئو به حمله 
بیمارســتان المعمدانی غزه واکنش نشان داد.احسان علیخانی در 
واکنش به این جنایت نوشت: حمله موشکی به بیمارستان که تنها 
پناه بیمار، زخمی، زنان و کودکان است. این یک فاجعه است، برای 
انسان، برای انسانیت، برای تمدن بشر، برای تمام ادعاهای توخالی 
جهان، برای تمام صورت های نقاب زده با لبخند که فریاد انسانیت و 
عدالت سر می دهند. تنها قربانی سیاست کثیف مردم بی گناهند. 
روزبه بمانی با جمله »نفرین به جنگ« به این حادثه واکنش نشان 
داد. مجید واشقانی نیز نوشت: دیگر باید به انسان بودن تسلیت گفت. 
داریوش فرضیایی نیز این گونه نوشت: کودکان مظلوم ترین قربانیان 
هر جنگی هستند. در همه ادیان الهی خواست و اراده خداوند نوزادان 
را نصیب والدین می کند. نوزاد در جنگ ها به جرم کودک دشمن 

بودن بیشترین آسیب ها را می بیند. نفرین به جنگ.

بازیگر برنده اسکار خواستار پایان 
جنایات جنگی در غزه شد

جمعی از بازیگران از جمله 
بازیگر  »تیلدا ســوئینتون« 
انگلیســی  برنــده اســکار 
جنایات  پایــان  خواســتار 
جنگی و محاصره و بمباران 

مردم غزه شدند.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امرو.ز« و به نقل از ددلاین، بیش از ۲۰۰۰ هنرمند با محکوم کردن 
بمباران و محاصره غزه توســط رژیم صهیونیستی، خواستار آتش 

بس فوری و باز شدن گذرگاه های غزه شدند.
این نامه به امضای  جمعی از هنرمندان بریتانیایی شامل بازیگران 
سرشناســی مانند »تیلدا ســوینتون«، »چارلز دنس«، »استیو 

کوگان«، »میریام مارگولیز« و »پیتر مولان« رسیده است.
در بخشــی از این نامه آمده است: ما شاهد یک جنایت و فاجعه 
هستیم. اسرائیل بخش زیادی از غزه را به ویرانه تبدیل کرده و آب، 

برق، غذا و دارو را برای ۲.3 میلیون فلسطینی قطع کرده است.
در ایــن نامــه از دولت هایی که حمایت خود را از اســرائیل ابراز 
کرده اند، انتقاد شده و گفته شده زمانی خواهد رسید که آنها »به 

خاطر همدستی خود« مورد بازخواست قرار خواهند گرفت.
در این بیانیه آمده است: »اما در حال حاضر، ضمن محکوم کردن 
هر اقدام خشونت آمیز علیه غیرنظامیان و هرگونه نقض قوانین بین 
المللی از سوی هر کسی که آن را مرتکب می شود، وظیفه ما این 
است که تمام تلاش خود را برای پایان دادن به ظلم بی سابقه ای 

که در غزه اعمال می شود، انجام دهیم.«
در این نامه مواضع امضاکنندگان علیه ویرانی غزه و آوارگی گسترده 
فلسطینی ها تکرار شــده و از دولت ها خواسته شده تا به حمایت 

نظامی و سیاسی خود از اقدامات اسرائیل پایان دهند.
بمباران و محاصره نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی به مدت ۱۱ 
روز ادامه یافته اســت و به گفته آژانس امداد و کار ســازمان ملل 
برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک )آنروا( بیش از یک میلیون 
نفر - تقریبا نیمی از جمعیت غزه - آواره شده اند و بمباران اخیر 
یک بیمارســتان در غزه که به مرگ صدها تن انجامید، خشم و 
انزجار جهانی از رژیم صهیونیستی را بیش از پیش برانگیخته است.

کافه خبر
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بازاریابی چالش هنرمندان صنایع دستی 
خراسان رضوی 

معاون صنایع دستی اداره  کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی گفت: فروش و بازاریابی محصولات صنایع دستی یک 
مقوله کاملا جدا است که سایر دستگاه ها باید به آن ورود کنند تا منجر به 

توسعه فروش محصولات صنایع دستی شود.
رضا ابراهیم نیا در گفت وگو با ایسنا در خصوص جزئیات سفر مریم جلالی، 
معاون صنایع دستی وزارت گردشگری به مشهد اظهار کرد: مریم جلالی 
بابت همایش اشتغال در روستاها که با مشارکت دانشگاه فردوسی در 

کلات برگزار شد، سفری به خراسان رضوی و مشهد داشت.
وی افــزود: پس از این همایش به دلیل کســالت علی پدرامی، یکی از 
هنرمندان پیشکسوت صنایع دســتی خراسان رضوی در رشته احجام 
چوبی از ایشان عیادتی داشت و در ادامه از چندین کارگاه صنایع دستی 

خراسان رضوی نیز بازدید کرد.
معاون صنایع دستی اداره  کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی گفت: همچنین با حضــور مریم جلالی در خصوص 

موضــوع بیمــه هنرمندان 
صنایع دســتی و مشــکلات 
هنرمندان  به  مربوط  سامانه 
صنایع دستی مذاکراتی صورت 

گرفت.
ابراهیم نیا با اشــاره به اینکه 
موضوعاتی از قبیل توســعه 

بازاریابی در حوزه محصولات صنایع دستی با حضور معاون صنایع دستی 
وزارتخانه مورد بحث قرار گرفت، تصریح کرد: نمایشــگاه های آموزشی 
در ســطح استان و کشور در این زمینه برای هنرمندان برگزار شده که 

برگزاری این دست از همایش ها در سال جاری نیز ادامه خواهد داشت.
وی اضافه کرد: باید در حیطه کاری هنرمندان صنایع دســتی تفکیک 
قائل شد. هنرمندان باید تمام تمرکز خود را روی تولید محصولات خود 
بگذارند. فروش و بازاریابی محصولات صنایع دستی یک مقوله کاملا جدا 
است که سایر دستگاه ها باید به آن ورود کنند تا منجر به توسعه فروش 

محصولات صنایع دستی شود.
همچنین مریم جلالی، معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی وزارت 
میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی در حاشیه دیدار با علی 
پدرامی از پیشکسوتان و گنجینه های صنایع دستی کشور گفت: باید 

اقدامات لازم برای اعطای نشان درجه هنری به ایشان انجام شود.
وی با اشــاره به منحصر به فرد بودن آثار هنری استاد پدرامی ادامه داد: 
محصولات حوزه صنایع دســتی به بازاریابی نیاز دارند. یکی از اشکالات 
این حوزه این اســت که هنرمند، صنعتگر و بازاریاب یک نفر است در 
حالی که بازاریابی برای فروش محصولات صنایع دستی از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
جلالی افزود: اقداماتی برای توســعه بازاریابی و فروش صنایع دستی در 

دستور کار داریم تا بتوانیم از ظرفیت هنرمندان خود استفاده کنیم.

ناباروی زیر چتر بیمه 

استرس و نگرانی بیش از حد عامل ناباروری
عضو هیأت علمی گــروه زنان و نازایی 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد و رئیس 
مرکزناباروری دولتی و دانشگاهی میلاد 
گفت: ارتقاء نرخ باوری از سیاست ها و 
اولویت های نظام سلامت کشور است، 
البته در ناباروری زوجین عوامل مختلفی 
دخیل هستند که برای بسیاری از آنها 
راهکار درمانی وجود دارد ولی مهمترین 
علت ناباروری اســترس بیش از حد و 

نگرانی است.
نیره خــادم  بــا بیان اینکــه یکی از 
ناباروری است که  دغدغه های زوجین 
گاهی اوقات حتی زندگی زناشــویی را 
مختل می کند و این در حالی اســت 
که در حال حاضر  پیشرفت های بسیار 
خوبی در درمان  ناباروری ایجاد شــده 
است، اظهار کرد: استرس تأثیر معکوس 
بر کیفیت روابط زناشویی و فرزندآوری 
دارد، از همین رو زوجین جوان باید این 
عامل منفی بر عملکرد باروری را بتوانند 

کنترل کنند.
زوج ها بارور نشدند درمان کنند

وی با اشــاره به اینکه اگر زوجین بعد 
از یک ســال بدون جلوگیــری بارور 
نشده اند باید برای درمان مراجعه کنند، 
خاطرنشان کرد: براساس آمار سازمان 
بهداشت جهانی  حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد 
زوجین با مشکل باروری روبه رو هستند، 
اما در برخی از جوامع که ســن ازدواج 
افزایش یافته یا بانــوان با عفونت های 
مختلف و چاقــی و بی تحرکی روبه رو 
هســتند این آمار به حدود ۲۰ درصد 

می رسد.
خادم با اشــاره به اینکه در کشور آمار 
ناباروری حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد زوجین 
را شامل می شود، گفت: بر اساس آمار 
سازمان بهداشت جهانی، بیشتر از ۷۰ 
میلیون  زوج در جهان از ناباروری رنج 
می برند و طبق آمار وزارت بهداشت در 
ایران بیشتر از ۱.۵ میلیون زوج درگیر 
ناباروری هســتند و از این موضوع رنج 

می برند.
عوامل مختلف در ناباروری

وی با تأکیــد براینکه عوامل مختلفی 
در ناباروری زوجین موثر است، عنوان 
کرد: سبک زندگی، استرس های روحی 
و روانــی، عدم فعالیت های ورزشــی، 
ناســالم  تغذیه  محیطی،  آلاینده های 
از مهمترین دلایل مؤثــر در ناباروری 

زوجین است.
رئیــس مرکــز نابــاروری دولتــی و 
دانشگاهی میلاد با اشــاره به اینکه با 
توجه به پیشرفت های صورت گرفته در 
درمان ناباروری در داخل و خارج کشور 
و به گفته پدر علم    ایران«دکتر 
ابوطالب صارمی«، اکنون ناباروری معنا 
ندارد، اظهار کرد: در حال حاضر می توان 
انــواع روش های درمانــی مختلف  با 
ناباروری را درمان کــرد، البته عده ای 
عقیده دارنــد که ناباروری فقط مربوط 
به خانم هاست در صورتی که این تفکر 
کاملا اشتباه است؛ در واقع ناباروری در 
زنان و مردان تقریبا به صورت یکسان 

اتفاق می افتد .
با صبوری روند درمان را ادامه دهند

وی عنوان کرد: در زوجین نابارور شرح 
حال گیری دقیق در ابتدا بسیار لازم و 

ضروری است و سپس معاینه، آزمایش 
و سایر بررســی های تشخیصی دیگر 
در دســتور کار قرار می گیرد از همین 
رو زوجین جوان باید با پرســه درمان 
ناباروری آشــنا باشند و با صبوری این 

روند را ادامه دهند. 
 رئیــس مرکــز نابــاروری دولتــی و 
دانشگاهی میلاد افزود: در برخی بانوان 
امکان باروری وجود دارد، اما این دسته 
از افــراد توان زایمــان ندارند از همین 
رو این افراد نیاز به بررسی دقیق برای 

انتخاب راهکار درمانی دارند. 
پرداخت هزینه های درمان ناباروری

خــادم گفــت: در راســتای اجــرای 
سیاســت های ابلاغ شده از سوی مقام 
معظم رهبری  و سیاست های جمعیتی، 
دستورالعمل برنامه حمایت مالی از زوج 
نابارور و توسعه خدمات درمان ناباروری 
با هــدف ایجاد عدالت در دسترســی 
و حفاظــت مالی از زوج هــای نابارور و 
خصوصا اقشار نیازمند جامعه بازنگری 
شــد و در حال حاضر حدود ۹۰ درصد 
و در بعضــی از خدمــات ۱۰۰ درصد 
هزینه ها توسط  دولت پرداخت می شود.

وی اظهار کرد: برای اســتفاده از بسته 
حمایتی زوجین نابارور سن خانم باید 

کمتر از ۴۲ ســال و حداقل یک زوج 
باید تابعیت ایران داشته باشد و دارای 

حداقل یک بیمه پایه باشند.
۹۰ درصد هزینه های ناباروری از طریق 

بیمه پرداخت می شود
سرپرست اداره کل  بیمه سلامت استان 
خراسان رضوی گفت: تاکنون در سطح 
اســتان با ۱۱ مرکز نابــاروری قرارداد 
همــکاری منعقد شــده و ۹۰ درصد 
هزینه های درمان و هزینه دارو را بیمه 

پرداخت می کند.
محمد وجدانــی در رابطه با طرح ارائه 
خدمات نابــاروری و پوشــش مادران 
فاقد بیمه و فرزندان زیر۵ ســال گفت: 
این طرح از نیمه دوم سال۱۴۰۰ شروع 
ودر ســال ۱۴۰۱ به صورت جدی تری 
تداوم یافت و ســازمان بیمه ســلامت 
ایران متولی پرداخت هزینه های درمان 
ناباروری به تمامی بیمه شدگان تحت 
پوشش وایجاد پوشــش بیمه ای برای 

افراد فاقد بیمه  شده است.  
سرپرســت اداره کل  بیمه ســلامت 
استان خراسان رضوی افزود: در راستای 
اجرای قانون جوانی جمعیت نیز پوشش 
بیمه ای تمامی مادران فاقد پوشش بیمه 
تا ســن ۴۹ سال و فرزندان زیر ۵ سال 
نیز آغاز شــده است. تاکنون در سطح 
اســتان با ۱۱ مرکز نابــاروری قرارداد 
همــکاری منعقد شــده و ۹۰ درصد 
هزینه های درمان و هزینه دارو را بیمه 

پرداخت می کند.
وی  با بیان اینکــه در رابطه با اجرای 
ایــن طرح، اســتان خراســان رضوی 
رتبه یک را در میان ســایر ادارات کل 
بیمه سلامت کشور به خود اختصاص 
داده اســت، اظهار کرد:  تاکنون تعداد 
بالغ بــر ۱۲ هــزار و 3۰۰ زوج  بیمار 
نشان دار)نابارور( شناسایی شده و مبلغی 
بالغ بر ۶۱۱ هزار و ۹۸  میلیون ریال در 
بخش سرپایی و بستری برای درمان این 

بیماران هزینه پرداخت شده است.

خراسان رضوی رتبه پنجم مصرف گاز کشور را دارد
رییس اداره امور پژوهش و فناوری شرکت 
گاز خراســان رضوی گفت: این اســتان به 
لحاظ مصرف گاز با میزان مصرف ســالانه 
۱3.۵ میلیارد مترمکعب رتبه پنجم کشور 
را به خود اختصاص داده اســت. حمیدرضا 
افشــون در همایش توسعه صنعتی در گرو 

بخش اقتصــاد و انرژی کــه در محل اتاق 
بازرگانی خراسان رضوی برگزار شد، افزود: 
میزان مصرف انرژی در خراســان رضوی به 
نسبت کشور بالاتر است. وی بیان کرد: این 
اســتان ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک گاز 
دارد که از این نظر بعد از تهران از رتبه دوم 

کشور برخوردار است، طول شبکه گاز در این 
استان به 3۴ هزار کیلومتر می رسد. وی سهم 
بخش خانگی از شبکه انتقال گاز را بیشتر از 
سایر بخشها ذکر و گفت: سهم بخش خانگی 
خراسان رضوی از شبکه گاز بیشتر از سایر 
بخشها است و در زمستان بیشتر نیز می شود.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی :

۱- نظر به دســتور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰وبرابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱3۹۶مورخ۱۴۰۲/۰۶/۲۱هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی خانم فاطمه طاهری مقدم نوقابی فرزند حسین در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت کل ۲۰۱۹/۱3مترمربع 
قســمتی از پلاک ۲۶3۶فرعی)نســبت به مســاحت ۱3۶3/۵۶مترمربع 
خریداری مع الواسطه از محمدولدکربلائی فتاح از سهام مجهول(وقسمتی 
از پلاک ۲۵۷۵فرعی)نسبت به مســاحت ۶۵۵/۵۷مترمربع خریداری مع 
الواسطه از اقای حسین سالاری مقدم نوقابی وخانم طلعت معاون سعیدی 
نوقابی از سهام ثبتی (از 3-اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 

ثبت ملک گناباد .
۲-نظربه دســتور مــواد ۱و3قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰وبرابــررای 
موضوع  اول  شــماره۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱3۹۷مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱هیات 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفانه 
مالکانه وبلامعارض متقاضی خانم طاهره صدوقی نوقابی فرزند محمد باقر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت کل۲۰۱۹/۱3مترمربع 
قسمتی از پلاک۲۶3۶فرعی )نسبت به مساحت ۱3۶3/۵۶مترمربع خریداری 

مع الواســطه از محمدولدکربلائی فتاح از ســهام مجهول (وقسمتی از پلاک 
۲۵۷۵فرعی)نسبت به مساحت ۶۵۵/۵۷ مترمربع خریداری مع الواسطه از اقای 
حســین سالاری مقدم  نوقابی و خانم طلعت معاون سعیدی نوقابی از سهام 
ثبتی(از 3-اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبتی ملک گناباد .

محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی وماده ۱3ائین نامه مربوطه این اگهیدر 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی/کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی ودر روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. / ص.تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت ئوم۱۴۰۲/۰۷/۲۷ م.الف۸۴
سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد واملاک گناباد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱۴۰۸ مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای 
علیرضا عرب نژاد فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۷۷3/۴۵ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۲۲۹۹ فرعی از 3  اصلی واقع 
در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 
الواسطه از اقای مرتضی توکلی زاده و خانم طاهره توکلی زاده مالکین رسمی 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 ائین نامه مربوطه این 
اگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست ./ ص.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم 

: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ م.الف۸۷
سید ضیا الدین مهدوی شهری  -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 
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تعریف »آدم زرنگ« با مفسد جابه جا شده است؛

زنگ خطر فساد در ایران
فساد در ایران دیگر موضوع تازه ای نیست. 
از رشوه های زیرمیزی گرفته تا اختلاس های 
چند هزار میلیــاردی. مرکز پژوهش های 
مجلس در گزارشی نوشته که قبح فساد در 
ایران از بین رفته است. تغییراتی در فرهنگ 
جامعه مشاهده می شود که نشانه هایی از 
کجروی فرهنگی جامعه اســت؛ از جمله 
دگرگونــی از تعریف »آدم زرنگ« به جای 
فرد مفســد و تبدیل شدن به یک الگوی 
رفتاری. این امر زنگ خطری برای مسئولان 
به شمار می آید و لزوم تصمیم گیری فوری 

را می طلبد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز، صحبت از فساد که می شود 
بیشتر اختلاس ها و فساد اخلاقی به چشم 
می آیــد. اما خوب که بنگریم زنجیره ای از 
فســادها را روزانه در اطرافمان می بینیم. 
گویی دیگر به چشــم و گوش بسیاری از 
مردم عادی اســت. فساد ۹۲ هزار میلیارد 
تومانی فولاد مبارکه یــک مثال واضح و 
روشن اســت که می توان در پرونده فساد 
در ایران عنوان کرد.تعریف فساد در ادبیات 
رسمی و غیررســمی چندان با هم فرقی 
ندارد. سوءاستفاده از امکانات عمومی برای 
نفع شخصی یا گروهی را فساد می گویند 
و به انواع مختلفی دسته بندی می کنند؛ از 
فساد سیاسی، اداری و اقتصادی گرفته تا 
فساد آموزشی و اخلاقی. مرکز پژوهش های 
مجلس در گزارشــی با بررســی تعاریف 
متفاوت از فســاد به بررسی دلایل و ریشه 

شکل گیری فساد در ایران پرداخته است.
در این گزارش آمده: »کلاهبرداری، رشوه، 
کم فروشی، فرار مالیاتی، قاچاق، اختلاس، 
احتکار، رانت های مطالعاتی، لابی گری های 
شخصی و گروهی و تقلب های علمی هم در 
دسته فساد تعریف می شود.« با این حساب 
با مروری به اخبار و گزارش های رســمی 
می توان برای هر کدام از این موارد در کشور 
مصداقی پیدا کرد. به عبارتی انواع فساد در 
کشور مشاهده می شود و دیگر برای کسی 

تازه و عجیب نیست.
تعریف فساد در قانون

در قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله 
با فساد آمده است که فساد، هر گونه فعل 
یا ترک فعلی است که توسط هر شخص 
حقیقی یا حقوقی به صورت فردی، جمعی 
یا ســازمانی که عمدا و با هدف کسب هر 
گونه منفعت یا امتیاز مستقیم یا غیرمستقیم 
برای خود یا دیگری با نقض قوانین و مقررات 
کشور انجام پذیرد یا ضرر و زیانی را به اموال، 
منافع، منابع یا سلامت و امنیت عمومی یا 

جمعی از مردم وارد نماید.

در ادامه این قانون مثال هایی برای فســاد 
آمده از جمله رشا، ارتشا، اختلاس، تبانی، 
سوءاســتفاده از مقام یا موقعیــت اداری، 
سیاســی، امکانات یا اطلاعات، دریافت و 
پرداختی های غیرقانونی از منابع عمومی و 
انحراف از این منابع به سمت تخصیص های 
غیرقانونی، جعل، تخریب یا اختفای اسناد 

اداری و مالی.
قبح فساد در ایران از بین رفته است

در گزارش مرکز پژوهش های مجلس آمده 
که پــس از انقــلاب ۵۷ و روی کارآمدن 
جمهوری اسلامی که با خود فرهنگ اصیل 
اسلامی را به همراه دارد، به عنوان جایگزین 
نظامی که در آن فساد و تبعیض در ساختار 
دولتی نهادینه شــده بود، این امید ایجاد 
شده که ریشه چنین کجرویی های برچیده 
خواهد شــد.در ادامه این گــزارش آمده 
که با گذشــت زمان و با وجود تلاش های 
بسیاری که برای از بین بردن فساد انجام 
شده و توفیقات برای به حداقل رساندنشان 
به دســت آمده، اما هنوز مواردی از فساد 
هرازگاهی شنیده شده و در رسانه ها انعکاس 
می یابد.با توجه به ضرورت ریشه کنی فساد 
بایــد از ابعاد مختلف و به صورت خاص از 
منظر سیاستگذاری فرهنگی مورد کنکاش 
قــرار بگیرد. زیرا به مــرور زمان تغییراتی 
در فرهنگ جامعه مشــاهده می شود که 
نشانه هایی از کجروی فرهنگی جامعه است؛ 
از جمله دگرگونی از تعریف »آدم زرنگ« به 
جای فرد مفسد و تبدیل شدن به یک الگوی 
رفتاری، از بین رفتن قبح برخی از مفاسد از 
جمله دادن رشوه، رواج تجملگرایی خصوصا 
در بین مسئولان و مانند آنها بخشی از این 

نشانه ها هستند.
مرکز پژوهش های مجلس نوشته که این امر 
زنگ خطری برای مسئولان به شمار می آید 
و لزوم تصمیم گیری فــوری را می طلبد. 
زیرا خطــر اصلی این اســت که ذهنیت 
اکثریت جامعه نسبت به فساد تغییر کند 
و ارزش های فســادآلود جایگزین فرهنگ 

اســلامی-ایرانی شده و مبنای تصمیمات 
فردی و جمعی قرار گیرند.

عوامل پیدایش فساد
عوامل پیدایش فساد می تواند طیف های 
گسترده ای داشته باشد. از عوامل ساختاری 
در فرهنگ و سیاست گرفته تا عوامل فردی. 
مرکز پژوهش های مجلس به برخی از این 
عوامل پرداخــت. از جمله عوامل فردی و 
درونی که در این گــزارش آمده می توان 
به تضعیف برخی از ارزش ها و هنجارهای 
پایه، کمبود سواد و ناآگاهی، غلبه رویکرد 
مادی گرایی، کاهش ســرمایه اجتماعی و 
انتقال ناقص ارزش های فرهنگی به نسل 
آینده اشــاره کرد.در ادامه گزارش هم به 
عوامل ساختاری و بیرونی اشاره شده است. 
انحصار منابــع و موقعیت های اجتماعی-

فرهنگی یکی از عوامل مهم در بروز فساد در 
جامعه انحصار در منابع، موقعیت ها، نقش ها 

و حتی مسئولیت اجتماعی است.
عدم شفافیت یکی دیگر از عوامل مهم فساد، 
ابهام در نقش ها و تکالیف قانونی است که 
منجر به ارائه عملکرد کلی، مبهم و دور از 
واقع می شود. در گزارش مرکز پژوهش های 
مجلس آمده که عدم شــفافیت در توزیع 
عادلانــه و بهره مندی عمومی از امتیازاتی 
که در اختیار دولت قرار دارد هم می تواند 
ذهنیت منفی برای مردم نسبت به عملکرد 
مســئولان ایجاد کند. ضمن آنکه وجود 
مصونیت های غیررسمی برای مسئولان و 
منسوبین در نهایت نه تنها منجر به فساد 
آنها می شود بلکه ادراک فساد مسئولان را 

در میان مردم بالا می برد.
فاسد حق خود را از دولت گرفت!

نکتــه دیگری کــه مرکــز پژوهش های 
مجلس به آن اشاره کرده، حمایت ناکافی 
از افشاکنندگان فساد است. در این گزارش 
آمده که یک تصور عمومی نسبت به افشای 
فساد در جامعه وجود دارد که افشاکنندگان 
فســاد را دچار چالش ذهنی می کند. این 
تصور با ریشه تاریخی بر این باور تاکید دارد 

که فاسد، حق خود را از دولت گرفته و هر 
کس که می تواند باید حق خود را بگیرد.

در ادامــه گزارش آمده این نگاه که تفاوت 
تعریف از مفسد و فساد را در میان دولت و 
مردم به همراه دارد، باعث می شود که امکان 
افشا کردن ضعیف شود و افراد افشاکننده 
نیز از سوی بخشی از افکار عمومی برچسب 

همکاری با دولت بگیرند.
مصونیت افشاکننده یا مفسد؟

اما در موضوع افشــای فســاد ماجرا تنها 
به نگاهی کــه مرکز پژوهش های مجلس 
دارد، ختم نمی شــود. سوال این است که 
افشاکننده فساد چقدر مصونیت دارد و آیا 

افشای او نتیجه ای دارد؟
برای پاسخ به این سوال کافی است مروری به 
پرونده شاسی بلندهای مجلس داشته باشیم. 
اردیبهشت ماه ســال جاری بود که احمد 
علیرضابیگی، نماینده مجلس از اهدای ۷۵ 
خودروی شاسی بلند به برخی از نمایندگان 
مجلس برای منتفی کردن استیضاح وزیر 
وقت صنعت، معدن و تجارت خبر داد.این 
نماینده مجلس به خبرآنلاین گفته بود که 
لیست دریافت کنندگان وجود دارد، اما باید 
دید اراده ای برای کشف حقیقت وجود دارد 
یا خیر. اگر اراده ای باشد، کاری ندارد. یعنی 
کافی ست چهار نفر از لیست موجود احضار 
شــوند. ظاهرا تعدادی از افراد این لیست از 
اطرافیان نمایندگان هســتند و اگر اراده ای 
باشد، یک تحقیقات اولیه ای صورت بگیرد.

طولی نکشید که هجمه ها علیه این نماینده 
مجلس حتی از سوی رسانه های حامی دولت 
بالاگرفت. از او به اتهام نشر اکاذیب شکایت 
شــد. یک روز پس از برگزاری جلسه دوم 
دادگاه رسیدگی به اتهام نشر اکاذیب، حکم 
یک سال حبس او در دادگاه بدوی صادر شد. 
در حالی مرکز پژوهش های مجلس از عدم 
شفافیت و ضرورت افشای فساد و حمایت 
از افشاکنندگان نوشته که پروند فساد ۹۲ 
هزار میلیارد تومانی هم بعد از مدتی تکذیب 
شد. موسی بزرگ اصل، مدیرعامل سازمان 
حسابرسی در نشست خبری درباره پرونده 
فولادمبارکه گفت که آنچه به عنوان فساد 
۹۲ هزار میلیارد تومانی عنوان شده مطلقا 
صحت ندارد و ممکن است برخی موارد به 

عنوان تخلف در نظر گرفته شود. )مهر(
نکته مهم این است که این پروند در جریان 
تحقیق و تفحــص مجلس از فولادمبارکه 
باز شــد و نتیجه گزارش نشــان از فساد 
گســترده ای خبر داد که هم پای اشخاص 
حقیقی در میان بود هم اشخاص حقوقی؛ از 
صدا و سیما گرفته تا وزارت صمت و حتی 

برخی رسانه ها.

کدام کشور بالاترین آمار کودکان آواره را 
دارد؟

بلایای آب و هوایی ۴3 میلیون 
کودک را طی ۶ ســال آواره 

کرد.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ویفروم، بر 
اساس گزارش جدید یونیسف، 
ســیل های شــدید، طوفان، 

خشکسالی و آتش ســوزی های جنگلی باعث شد که ۴3.۱ میلیون 
کودک در ۴۴ کشور در یک دوره ۶ ساله خانه های خود را ترک کنند. 
رقم منتشرشده معادل تقریبا ۲۰ هزار کودک آوارگی داخلی در هر روز 
است. سیل و طوفان کاتالیزور ۹۵ درصد از جابجایی کودکان ثبت شده 
بودند. این تحلیل پیش بینی می کند که طغیان رودخانه ها به تنهایی 
تقریباً ۹۶ میلیون کودک را در دوره 3۰ ساله آینده آواره خواهد کرد. 
گزارش کودکان آواره در تغییر اقلیم اولین مطالعه در مورد جابجایی های 
جهانی ناشی از بلایای مربوط به آب و هوا بین سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۱ 
است. چین و فیلیپین برخی از بالاترین تعداد کودکان آواره را به دلیل 
قرار گرفتن در معرض آب و هوای شدید، جمعیت بالای کودکان را به 

ثبت رساندند.

معافیت جدید و مهم سربازی
معاون وظیفه عمومی انتظامی 
استان ایلام گفت: مشمولانی 
که کمتر از ۴۰ سال سن دارند 
با داشــتن ۴ فرزند از خدمت 

سربازی معاف می شوند.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امــروز« و به نقــل از فارس، 
سرهنگ جعفر فیضی معاون 

وظیفه عمومی انتظامی استان ایلام گفت: مشمولانی که کمتر از ۴۰ 
سال سن و دارای ۴ فرزند هستند و مشمولانی که بالای ۴۰ سال سن 
داشته و 3 فرزند دارنداز خدمت سربازی معاف خواهند شد.وی افزود: 
این افرادمی توانند جهت ثبت درخواســت خود به دفاتر پلیس + ۱۰ 
مراجعه کنند. معاون وظیفه عمومی انتظامی استان ایلام یادآور شد: 
همچنین مشمولان غایبی که وضعیت خدمتی آن ها مشخص نشده 
است جهت تعیین تکلیف نمودن وضعیت خدمتی خود به دفاتر پلیس 
+ ۱۰ مراجعه نمایند در غیر این صورت به مراجع قضایی معرفی خواهند 
شد. وی اظهار کرد: هیچ کارفرمایی حق بکار گیری مشمولان غایب را 
ندارد و در صورت مشاهده تخلف به مراجع قانونی معرفی و برای اولین 
بار هزینه سالانه یک سرباز بالای ۸۲ میلیون تومن جریمه می شوند. 
فارس نوشت: مشمولان بالای ۴۰ سال دارای 3 فرزند و مشمولان پایین 

۴۰ سال دارای ۴ فرزند مورد عفو مقام معظم رهبری قرار گرفته اند.

خبر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دســتور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱۴۹۴ مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شعله ایزدی 
شــهری فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۶۷۶/۹۷ مترمربع قســمتی از پلاک شماره 3۲۲۲ فرعی از 3- اصلی واقع در 
اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه 
از اقای حسین صدوقی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱3 ایین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ ص.  تاریخ انتشار نوبت اول 
: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ م.الف۷۱

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۲۶۶۰۰۰۱۷۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود علیزاده فرزند 
مصیب به شماره شناسنامه ۱۷۵۱ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک باب 
انبار سنگ به مساحت ۱۵۸۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۹۰ فرعی 
از  ۴3۱  اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام که خود مالک رسمی میباشد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱3 

م.الف۴۰۵3
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱۴۱۵ مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیــات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
اقای محمد حسن تقوائی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۰۹/۱۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۲33۵ فرعی از 3  اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم فاطمه غیاثی نوقابی مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی /کثیر الانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ ص. تاریخ انتشار 

نوبت اول :۱۴۰۲/۰۷/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ م.الف۸۶
سید ضیا الدین مهدوی شهری  -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱۴۱۴ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
اقای عبداله تقوائی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۸۹۶/۷3 مترمربع از پلاک شــماره ۲۶3۰ فرعــی از 3- اصلی واقع در 
اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 
الواسطه از خانم خیر النسا هوشمند روشناوند مالک رسمی محرز گردیده 
اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روز نامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت ./ ص.تاریخ انتشــار نوبت اول 
: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲  تاریخ انتشــار نوبت ت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰ و 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱۴۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات 
اول موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای محمد حســن 
تقوائی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۰۹/۱۰ 
مترمربع از پلاک شــماره ۲33۵ فرعی از 3  اصلی واقع در اراضی قصبه 
شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از 
خانم فاطمه غیاثی نوقابی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیر الانتشــار در شهر ها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت ./ ص. تاریخ انتشــار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۷/۱۲  

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ م.الف۸۶
سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد واملاک گناباد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3قانون وماده ۱3ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰وبرابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱3۰۰۱۵۱۴مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۲۸هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنابادتصرفانه مالکانه وبلامعارض متقاضی اقای نادر 
رجبی بیمرغ فرزند حســنعلی در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 
۲۵۱/۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۷۰۸فرعی از ۱  اصلی واقع در اراضی 
علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواسط از 
اقایان محمد علی عشــقی ومحمد عشقی مالکین رسمی محرز گردیده 
اســت.لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی وماده ۱3ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشــار در 

شهرها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تادر صورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی 
ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورســید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکمقطعی دادگاه اســت ودر 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض .گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۷/۲۷م.الف۷۰
سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد واملاک گناباد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۲۱۰۰۱3۸۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سپهری 
فدائی فرزند رســتم به شماره شناسنامه ۶ صادره از بردسکن در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۲۲۷/۶۷ مترمربع پلاک شماره3۰۵۱ فرعی از 
۵۰۰ فرعی از۴  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک 
بردسکن خریداری از آقای محمدحسین حیرانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۲. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۷ م.الف۲۲۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰۶۷3 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مهناز قنبری برکیش فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۲۹۴ صادره 
از قوچان در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۲۸/۵۸ مترمربع در 
قســمتی از پلاک 3۸۹۰ فرعی از ۱3۰ اصلی واقع در چناران خراســان 
رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد.م الف ۸۸ تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۸/۱۴
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۲۰۰۰۴۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جاقوری فرزند 
نوروز علی بشماره شناسنامه ۴ صادره از چناران در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3۰3۴۰/۸۷ مترمربع  پلاک  فرعی از 3۴۱  اصلی واقع در بخش 
۵ از محل مالکیت  مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۱ م.الف۱۱۰
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۲۲۰۰۰۴۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کرمانی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۹۶ صادره از فریمان در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۷۰3۷۰ مترمربع  پلاک  فرعی از 3۴۱  اصلی واقع در 
بخش  ۵ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۸/۱۱ م.الف۱۱۲
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۲۲۰۰۰۴۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کرمانی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۹۶ صادره از فریمان دریک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲۴۲۲۵ مترمربع  پلاک  فرعی از 3۴۱  اصلی واقع در 
بخش ۵ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۲۲۰۰۰۴۲۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کرمانی 
فرزند محمد بشــماره شناسنامه ۶۹۶ صادره از فریمان دریک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۲۰۰۹۶/۸۹ مترمربع  پلاک  فرعی از 3۴۱  اصلی 
واقع در بخش ۵ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۷. تاریخ انتشار 
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